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NORDEA FUNDS OY 
Satamaradankatu 5, 00020 NORDEA, Helsinki  

www.nordea.fi/rahasto, www.nordea.fi/funds, puhelin 0200 3000 (Nordea Asiakaspalvelu) 
 

Rahastoesite ja muu lakisääteinen rahastomateriaali 
Tämä rahastoesite sisältää olennaiset ja riittävät tiedot Nordea Funds 
Oy:n Suomessa hallinnoimasta Nordea Global Private Markets -vaihto-
ehtorahastosta (jäljempänä Rahasto). Suomen sijoitusrahastolain edel-
lyttämä rahastomateriaali koostuu tästä rahastoesitteestä ja rahasto-
kohtaisista avaintietoasiakirjoista (PRIIPS KID) sekä rahastojen sään-
nöistä. 
 
Rahaston vuosikertomus ja puolivuotiskatsaus 
Rahaston vuosikertomukset ja puolivuotiskatsaukset julkaistaan suo-
meksi ja ruotsiksi osoitteessa www.nordeafunds.com (Uutisia ja yhtiö-
tiedotteita) sekä Rahastot Nyt -palvelussa. 
 
Sijoittajia kehotetaan ennen sijoituspäätöksen tekemistä huolella tutus-
tumaan rahastoesitteeseen sekä avaintietoasiakirjaan ja sääntöihin, 
jotka muodostavat yhden kokonaisuuden. 
 
Yhtiö vastaa tähän rahastoesitteeseen sisältyvistä tiedoista. Yhtiö ja 
sen hallitus vakuuttavat varmistaneensa riittävän huolellisesti, että nii-
den parhaan ymmärryksen mukaan rahastoesitteessä esitetyt tiedot 
vastaavat tosiseikkoja eikä tiedoista ole jätetty pois mitään asiaan to-
dennäköisesti vaikuttavaa. 
 
Vaihtoehtorahasto 
Vaihtoehtorahastolla (AIF) tarkoitetaan yhteisöä tai muuta yhteistä si-
joittamista, jossa varoja hankitaan useilta sijoittajilta ja sijoitetaan mää-
ritellyn sijoituspolitiikan mukaisesti sijoittajien eduksi ja jolta ei edelly-
tetä sijoitusrahastodirektiivin 5 artiklassa tarkoitettua lupaa (ns. UCITS-
toimilupa).  
 
Vaihtoehtorahastot voivat olla Suomen sijoitusrahastolain tarkoittamia 
erikoissijoitusrahastoja, osakeyhtiöitä, kommandiittiyhtiöitä, rekisteröi-
tyjä yhdistyksiä tai osuuskuntia. Rahasto on oikeudelliselta muodoltaan 
sopimusperusteinen rahasto (suomeksi Erikoissijoitusrahasto; englan-
niksi Non-UCITS). 
 
Vaihtoehtorahaston varat säilytetään erillään muiden sijoitusrahasto-
jen, muiden vaihtoehtorahastojen, rahastoyhtiön ja Nordea Bank Oyj:n 
tai Nordea-konsernin varoista. Rahaston varoja ei voida käyttää rahas-
toyhtiön tai pankin velkojen katteeksi. Rahasto ei voi mennä konkurs-
siin, joskin markkinatilanteesta riippuen rahasto-osuuden arvo voi 
nousta tai laskea. Rahasto on vaihtuvapääomainen rahasto ja sen 
pääomalle tai maksetulle pääomalle ei ole asetettu mitään kiinteää 
summaa. Lakisääteinen vaatimus kuitenkin on, että pääoman tulee olla 
vähintään 2 000 000,00 euroa. Pääoma vaihtelee ajan mittaan merkin-
töjen ja lunastusten myötä ja sen seurauksena, että rahaston sijoituk-
set arvostetaan markkinahintaan. 
 
Nordea Funds Oy 
Suomen Finanssivalvonta (FIN-FSA) on myöntänyt Nordea Funds 
Oy:lle (Rahastoyhtiö) vaihtoehtorahastojen hoitajia koskevan lain 
(AIFM-laki) mukaisen toimiluvan (ns. AIFM-toimilupa) toimia vaihtoeh-
torahastojen hoitajana (AIF-hoitaja). 
 
Vaihtoehtorahastojen hoitajan säännöllistä liiketoimintaa on vaihtoeh-
torahastojen hoitaminen vaihtoehtorahastojen hoitajista annetun lain 
(162/2014) mukaisesti. 
 
Nordea Funds Oy:llä on myös Suomen valtiovarainministeriön myön-
tämä toimilupa (ns. UCITS-toimilupa) harjoittaa sijoitusrahastotoimin-
taa ja siihen olennaisesti liittyvää toimintaa. 
 
Suomeen, Norjaan, Ruotsiin ja Tanskaan rekisteröityjen Nordea-rahas-
tojen (UCITS ja AIF) hallinnosta vastaa Nordea Funds Oy ja sen Nor-
jassa, Ruotsissa ja Tanskassa olevat sivuliikkeet. Lisätietoja Nordea-
rahastoista on saatavilla osoitteessa www.nordeafunds.com. Rahaston 
rekisteröity kotipaikka on sama kuin jäljempänä mainittu Rahastoyhtiön 
kotipaikka. 
 

Nordea Funds Oy:n perustiedot 
Perustettu   1.1.2002 
Nordea Funds Oy   12.12.2013– 
Nordea Rahastoyhtiö Suomi Oy  17.1.2003–11.12.2013 
Nordea Fondbolag Finland Ab  28.6.2002–16.1.2003 
Nordea FM Holding Ab  2.1.2002–27.6.2002  
 

Toiminimi Nordea Funds Oy  
 (rekisteröity 12.12.2013, kotivaltio Suomi) 
Kotipaikka  Helsinki 
Osakepääoma  3 350 000,00 euroa 
Käyntiosoite Aleksis Kiven katu 7, 00500 Helsinki  
Postiosoite  Satamaradankatu 5, 00020 NORDEA, Helsinki, 

Suomi 
Y-tunnus 1737785-9 
LEI-koodi 529900EJK6EZ8VHYAT71 
 

Toimitusjohtaja, CEO  
 Josefin Degerholm 
 
Hallitus** Marianne Philip*, puheenjohtaja 

Tanskan kansalainen 
asianajaja, osakas, Kromann Reumert 
 
Linn Edström Larsson, varapuheenjohtaja 
Ruotsin kansalainen 
Chief Financial Officer, Nordea Asset Management 
 
Hanna Kaskela* 
Suomen kansalainen 
johtaja, Vastuullisuus ja viestintä, 
Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma 
 
Brian Stougaard Jensen 
Tanskan kansalainen 
Head of Product Office, Nordea Asset 
Management 
 
Henrika Vikman 
Suomen kansalainen 
Head of Nordea Asset Management Governance 
 

* riippumaton hallituksen jäsen 
** hallituksen jäsenten tehtävillä ei ole olennaista merkitystä  

Rahaston kannalta 
 

Rahastoyhtiöllä on sivuliike Norjassa,  
 Nordea Funds, Norwegian Branch NUF 
 Essendrops gate 7, 0368 Oslo 
 

Organisaationumero 912651045  
Sivuliikkeen toiminnasta vastaava on Bjørn Stolpestad 
 

Rahastoyhtiöllä on sivuliike Tanskassa, 
 Nordea Fund Management, Filial af Nordea 
 Funds Oy, Finland 
 Nicolai Eigtveds Gade 8, 1402 København K  
 

Organisaationumero 35640851 
Sivuliikkeen toiminnasta vastaava on Rasmus Eske Bruun 
 

Rahastoyhtiöllä on sivuliike Ruotsissa,  
 Nordea Funds Ab, Svensk filial 
 Mäster Samuelsgatan 21, M541 
 105 71 Stockholm  
 

Organisaationumero 516408-8782 
Sivuliikkeen toiminnasta vastaava on Ellinor Nordgren 
 

  

https://www.nordeafunds.com/fi
https://www.nordea.fi/rahastotnyt
https://www.nordeafunds.com/fi
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Nordea Funds Oy:n ja Suomeen sijoittautuneiden Nordea- 
vaihtoehtorahastojen tilintarkastajat 
– PricewaterhouseCoopers Oy, KHT-yhteisö 

Osoite: Itämerentori 2, 00180 Helsinki, Suomi 
– päävastuullinen tilintarkastaja Taru Mäenpää, KHT 
– varatilintarkastaja Jukka Paunonen, KHT 

 

Vaihtoehtorahaston tilintarkastajista vähintään yhden on oltava Suo-
men tilintarkastuslaissa tarkoitettu KHT-tilintarkastaja tai KHT-yhteisö.  
 
Vaihtoehtorahaston tilintarkastukseen ja tilintarkastajaan sovelletaan 
Suomen tilintarkastuslakia. 
 
Vastuuriskien kattaminen 
Rahastoyhtiöllä on ammatillisia vastuita, jotka liittyvät sellaisten mah-
dollisten riskien kattamiseen, joita aiheutuu vaihtoehtorahastojen hoita-
jan harjoittamasta toiminnasta. Rahastoyhtiöllä on asianmukainen 
määrä omia lisävaroja, joilla ammattitoimintaan liittyvästä huolimatto-
muudesta aiheutuviin vastuisiin voidaan varautua ja mahdolliset riskit 
kattaa. 
 
Tämän lisäksi rahastoyhtiöllä on ETA-valtioissa voimassa oleva vastuu-
vakuutus edellä mainittujen mahdollisten riskien kattamiseksi. 
 
Rahastoyhtiön palkka- ja palkkiopolitiikka 
Nordea Funds Oy:n soveltaa kokonaisvaltaista palkka- ja palkkio-ohjel-
maa, jossa otetaan huomioon toisistaan erillään toimivien, tasapainois-
tenpalkitsemisjärjestelmien merkitys sekä liiketoiminnan ja paikallisen 
markkinan asettamat tarpeet. Lisäksi on tärkeää, että palkitsemisjär-
jestelmä noudattaa ja edistää luotettavaa ja tehokasta riskienhallintaa 
eikä kannusta liialliseen riskinottoon tai ole ristiriidassa Nordean pitkän 
aikavälin etujen kanssa tai ole vastoin Nordea Funds Oy:n hallin-
noimien rahastojen etuja.  
 
Rahastoyhtiön hallitus päättää palkka- ja palkkioperiaatteista. Rahasto-
yhtiön ylimmälle johdolle tai hallituksen jäsenille ei makseta korvauksia 
eikä palkkioita Rahaston varoista. Rahasto ei työllistä henkilöitä, vaan 
sen toimintaa harjoittavat Rahastoyhtiö ja Rahastoyhtiön vaihtoehtois-
ten sijoitusrahastojen hoitajana nimeämät asiamiehet. 
 
Nordea Funds Oy:n palkka- ja palkkiovaliokunta arvioi palkka- ja palk-
kioperiaatteiden toteuttamista ja siihen liittyviä käytäntöjä. 
 
Tietoja rahastoyhtiön soveltamista palkkioperiaatteista sekä palkka- ja 
palkkiovaliokunnasta on saatavissa Internet-osoitteessa  
www.nordeafunds.com. 
 
Sijoittajilla on mahdollisuus pyydettäessä saada kopio rahastoesit-
teestä veloituksetta. 
 
Nordea-rahastojen omistajaohjauksen tavoitteet 
Nordea-rahastot on vuonna 2001 määritellyt oman corporate gover-
nance -ohjeistuksensa eli ohjeet siitä, mitä rahastoyhtiö odottaa yh-
tiöiltä, joihin sen hallinnoimien rahastojen varoja sijoitetaan.  
 
Nordea Funds Oy on vakuuttunut siitä, että yhtiöiden panostukset cor-
porate governance -kysymyksiin vaikuttavat positiivisesti niiden osak-
keiden kurssikehitykseen ja tuovat lisäarvoa sekä yhtiön osakkeen-
omistajille että rahastojen osuudenomistajille.  
 
Corporate governance -ohjeistuksessaan Nordea-rahastot korostaa 
yhtiön ja sen osakkeenomistajien kanssakäymisen läpinäkyvyyttä. 
Avoimuuden ja selkeyden periaate koskee myös hallituksen kokoonpa-
noa.  
 
Tärkeä osa rahastojen omistajavastuuta on pyrkiä edistämään hyvää 
hallintotapaa sijoituskohteena olevissa yhtiöissä ja huolehtia osuuden-
omistajien yhteisistä eduista. Tavoitteena on parantaa rahastosijoituk-
sen tuottoa sekä edesauttaa pääomamarkkinoiden toimivuutta ja luo-
tettavuutta.  
 
Osuudenomistajat/sijoittajat voivat tarkemmin tutustua omistajaohjaus-
toimiin ja Nordea Funds Oy:n omistajapolitiikkaan (omistajaohjauksen 
periaatteet -liite on englanninkielinen) Nordea-rahastojen verkkosivulla 
sekä sivuliikkeiden verkkosivuilla.  

Kaupankäynti vaihtoehtorahaston osuuksilla  
 
Suomi 
Rahasto-osuuksien merkintä- ja lunastustoimeksiantoja otetaan Suo-
messa vastaan jokaisena pankkipäivänä Nordean sijoituspalveluja tar-
joavissa konttoreissa niiden aukioloaikoina.  
 

Ruotsi 
Ruotsissa merkintä- ja lunastustoimeksiantoja vastaanotetaan Raha-
toyhtiön hallituksen hyväksymässä paikassa. Rahaston merkintäva-
luutta on Ruotsin kruunu.  
 

Toimeksiantoja voi antaa jokaisena pankkipäivänä Ruotsissa. Toimek-
siannot toteutetaan sellaisina transaktio- eli kaupankäyntipäivinä, jol-
loin pankit ovat yleisesti avoinna Suomessa. 
 

Norja 
Norjassa merkintä- ja lunastustoimeksiantoja vastaanotetaan Rahasto-
yhtiön hallituksen hyväksymässä paikassa. Rahaston merkintävaluutta 
on Norjan kruunu.  
 

Toimeksiantoja voi antaa jokaisena pankkipäivänä Norjassa. Toimeksi-
annot toteutetaan sellaisina transaktio- eli kaupankäyntipäivinä, jolloin 
pankit ovat yleisesti avoinna Suomessa. 
 

Tanska 
Tanskassa merkintä- ja lunastustoimeksiantoja vastaanotetaan Rahas-
toyhtiön hallituksen hyväksymässä paikassa. Rahaston merkintäva-
luutta on euro tai Tanskan kruunu. 
 

Toimeksiantoja voi antaa jokaisena pankkipäivänä Tanskassa. Toi-
meksiannot toteutetaan sellaisina transaktio- eli kaupankäyntipäivinä, 
jolloin pankit ovat yleisesti avoinna Suomessa. 
 
Lisäksi yksi tai useampi Rahaston osuussarja voidaan listata Luxem-
burgin pörssiin sekä mihin tahansa muuhun tunnustettuun pörssiin. 
 

Rahaston kaupankäynnin katkoajat  
Katkoajalla tarkoitetaan kellonaikaa, jolloin kauppapäivä vaihtuu.  
 

Katkoaika on yleensä kello 16.30 Suomen aikaa niissä toimeksian-
noissa, jotka tehdään yksinomaan Ruotsin markkinoille suunnattuun 
rahastoon ja/tai joissa jakelijana toimii Nordean konttoriverkosto Ruot-
sissa. 
 

Katkoaika on yleensä kello 11.00 Suomen aikaa niissä toimeksian-
noissa, jotka tehdään yksinomaan Tanskan markkinoille suunnattuun 
rahastoon ja/tai joissa jakelijana toimii Nordean konttoriverkosto Tans-
kassa. 
 

Katkoaika on yleensä kello 11.00 Suomen aikaa niissä toimeksian-
noissa, jotka tehdään yksinomaan Norjan markkinoille suunnattuun ra-
hastoon ja/tai joissa jakelijana toimii Nordean konttoriverkosto Nor-
jassa. 
 

Muut Nordeaan kuuluvat jakelijat tai ulkopuoliset jakelijat/välittä-
jät voivat soveltaa eri katkoaikoja, jotka voivat olla aikaisemmin 
kuin virallinen katkoaika. Kaupankäynnin katkoajat voi selvittää 
kyseiseltä jakelijalta/välittäjältä. 
 

Toimeksiantojen toteutus ja osuuksien maksaminen 
 

• Erikoissijoitusrahasto Nordea Global Private Markets 
 

Merkintä 
Rahaston osuuksia voi merkitä kuukausittain sillä virallisella osuu-
denarvolla, joka lasketaan kunkin kuukauden 10. pankkipäivälle Suo-
messa (toimeksiannon toteuttamispäivä, transaktiopäivä, T).  
 

Rahaston aloituspäivä Suomessa oli 13.5.2022. Ensimmäinen Ra-
haston kaupankäynnin katkoaika oli 14.4.2022 kello 16.30 (Suo-
men aikaa), jota ennen merkintätoimeksianto oli viimeistään teh-
tävä. 
 
Rahaston aloituspäivä Ruotsissa oli alun perin 14.10.2022. Ensim-
mäinen Rahaston kaupankäynnin katkoaika oli 14.9.2022 kello   

http://www.nordeafunds.com/
https://www.nordeafunds.com/sites/default/files/documents_library/Nordea%20Funds%20Corporate%20Governance%20Principles.pdf
https://www.nordeafunds.com/downloads
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16.30 (Suomen aikaa), jota ennen merkintätoimeksianto oli vii-
meistään tehtävä. Rahaston SEK-määräisen C-sarjan aloituspäivä 
Ruotsissa oli 14.10.2024. Rahaston kaupankäynnin katkoaika oli 
13.9.2024 kello 16.30 (Suomen aikaa), jota ennen merkintätoimek-
sianto oli viimeistään tehtävä. 
 

Rahaston aloituspäivä Tanskassa oli 14.3.2023. Ensimmäinen Ra-
haston kaupankäynnin katkoaika oli 14.2.2023 kello 11.00 (Suo-
men aikaa), jota ennen merkintätoimeksianto oli viimeistään teh-
tävä. 
 

Rahaston aloituspäivä Norjassa oli alun perin 14.7.2023. Ensim-
mäinen Rahaston kaupankäynnin katkoaika oli 14.6.2023 kello 
11.00 (Suomen aikaa), jota ennen merkintätoimeksianto oli vii-
meistään tehtävä. Rahaston NOK-määräisen C-sarjan aloituspäivä 
Norjassa oli 14.10.2024. Rahaston kaupankäynnin katkoaika oli 
13.9.2024 kello 11.00 (Suomen aikaa), jota ennen merkintätoimek-
sianto oli viimeistään tehtävä.  
 
Viimeistään transaktiopäivänä ennen katkoaikaa tehdyt merkintätoi-
meksiannot toteutetaan pääsääntöisesti seuraavana transaktiopäivänä 
sillä virallisella osuudenarvolla, joka lasketaan seuraavalle transak-
tiopäivälle.  

 
Jos toimeksianto tehdään transaktiopäivänä katkoaikana eli kello 
16.30 Suomen aikaa tai sen jälkeen, sen toteutus siirtyy yhden 
transaktiopäivän verran eteenpäin. 
 

Toimeksianto-
jen katkoaika  

Merkinnän toteutus (T) Katevarauksen 
ajankohta 
(päivä) 
 

Varojen siirty-
minen tililtä  

16.30,  
Suomen  

aikaa 

Transaktiopäivänä (T1) ennen kat-
koaikaa annetut toimeksiannot to-
teutetaan seuraavana transaktiopäi-
vänä (T2) eli noin kuukauden 
päästä toimeksiannosta.  

T1 (toimeksianto-
päivä) 

 
T2+2 

 

Lunastus 
Rahaston osuuksia voi lunastaa kuukausittain sillä virallisella osuu-
denarvolla, joka lasketaan kunkin kuukauden 10. pankkipäivälle Suo-
messa (toimeksiannon toteuttamispäivä, transaktiopäivä, T). 
 
Viimeistään transaktiopäivänä ennen katkoaikaa tehdyt lunastustoi-
meksiannot toteutetaan pääsääntöisesti kuudentena transaktiopäivänä 
sillä virallisella osuudenarvolla, joka lasketaan kuudennelle transak-
tiopäivälle.  
 
Jos toimeksianto tehdään transaktiopäivänä katkoaikana eli kello 
16.30 Suomen aikaa tai sen jälkeen, sen toteutus siirtyy yhden trans-
aktiopäivän verran eteenpäin eli seitsemänteen transaktiopäivään, ja 
se toteutetaan sillä virallisella osuudenarvolla, joka lasketaan seitse-
männelle transaktiopäivälle. 
 
Rahastoyhtiö voi päättää poiketa Rahaston säännöllisestä lunastusai-
kataulusta, mikäli se on Rahaston toiminnan kannalta tarkoituksenmu-
kaista eikä poikkeaminen vaaranna Rahaston likviditeettiä. 
 

Toimeksianto-
jen katkoaika  

Lunastuksen toteutus (T) Varojen siirty-
minen tilille  

16.30,  
Suomen  

aikaa 

Transaktiopäivänä ennen katkoai-
kaa annetut toimeksiannot toteute-
taan kuudentena transaktiopäivänä 
eli noin kuuden kuukauden päästä 
toimeksiannosta.  

pääsääntöisesti  
viimeistään 

T+10 

 

Rahastoyhtiö voi vuositasolla rajoittaa uusien nettomerkintöjen määrän 
25 %:iin Rahaston liikkeellä olevien rahasto-osuuksien arvosta tilikau-
den alussa. Rahastoyhtiö voi nostaa tätä prosenttiosuutta sen perus-
teella, miten laimennusvaikutus näkyy Rahaston nykyisessä osuuden-
omistajakunnassa ja millaisia sijoitusmahdollisuuksia on tarjolla. 
 
Mikäli lunastustoimeksiantojen yhteenlaskettu arvo on yli 5 % Rahas-
ton varoista, Rahastoyhtiö voi rajoittaa lunastustoimeksiantojen toteut-
tamisen 5 %:iin. Niiden lunastustoimeksiantojen, joiden arvo ylittää 

edellä mainitun rajan, toteuttamista voidaan viivästyttää siten, että se 
siirtyy yhden tai useamman transaktiopäivän eteenpäin.  
 
Rahastoyhtiö voi siirtää Rahaston transaktiopäivää, mikäli markkinahin-
toja ei ole saatavilla transaktiopäivälle. 
 

Esimerkkejä merkinnästä ja lunastuksesta 

Nordea Global Private Markets – ennen katkoaikaa 

Mer-
kintä 

Toimeksianto tehdään kuukauden 10. pankkipäivänä klo 16 eli en-
nen katkoaikaa. Katevaraus merkintäsummaa varten tehdään toi-
meksiantopäivänä (T1) ja merkintä toteutetaan seuraavan kuukau-
den 10. pankkipäivänä (transaktiopäivä T2), ja summa veloitetaan 
tililtä kaksi pankkipäivää transaktiopäivän jälkeen (T2+2). 

Lunas-
tus 

Toimeksianto tehdään kuukauden 10. pankkipäivänä klo 16 eli en-
nen katkoaikaa. Lunastus toteutetaan kuuden kuukauden kuluttua, 
kuukauden 10. pankkipäivänä (transaktiopäivä T), ja lunastus-
summa hyvitetään tilille pääsääntöisesti viimeistään 10 pankkipäi-
vää lunastuksen toteuttamispäivän jälkeen. 

 

Nordea Global Private Markets – katkoajan jälkeen 

Mer-
kintä 

Toimeksianto tehdään kuukauden 10. pankkipäivänä klo 17 eli kat-
koajan jälkeen. Katevaraus merkintäsummaa varten tehdään toi-
meksiantopäivänä (T1) ja merkintä toteutetaan kahden kuukauden 
kuluttua, kuukauden 10. pankkipäivänä (transaktiopäivä T2), ja 
summa veloitetaan tililtä kaksi pankkipäivää transaktiopäivän jäl-
keen (T2+2). 

Lunas-
tus 

Toimeksianto tehdään kuukauden 10. pankkipäivänä klo 17 eli kat-
koajan jälkeen. Lunastus toteutetaan seitsemän kuukauden kulut-
tua, kuukauden 10. pankkipäivänä (transaktiopäivä T), ja lunastus-
summa hyvitetään tilille pääsääntöisesti viimeistään 10 pankkipäi-
vää lunastuksen toteuttamispäivän jälkeen. 

 

Vaihto Nordea Global Private Markets -rahastosta toiseen Nordean hallin-
noimaan rahastoon tai päinvastoin ei ole mahdollinen. Vaihtomahdollisuus 
ei myöskään koske Nordean ulkopuolisia rahastoja. 
 

‒ Päivät, jolloin rahaston ja osuuden arvo lasketaan sekä transak-
tiopäivät 
Alla olevassa taulukossa on listattu arvonlaskentapäivät sekä transak-
tiopäivät ja niitä vastaavat viimeiset toimeksiantopäivät vuoden 2024 lop-
puun saakka. Päivämäärät ovat voimassa sekä Suomessa, Ruotsissa, 
Tanskassa että Norjassa. Rahaston kaupankäynnin katkoaika on 
kello 16.30 Suomen aikaa Suomessa, kello 15.30 Ruotsin aikaa 
Ruotsissa, kello 10.00 Tanskan aikaa Tanskassa ja kello 10 Norjan 
aikaa Norjassa. Merkintätoimeksianto on tehtävä viimeistään noin kuu-
kautta ennen katkoaikaa. Lunastustoimeksianto on tehtävä viimeistään 
noin kuusi kuukautta ennen katkoaikaa. 
 

Viimeinen toimeksiantopäivä Arvonlaskentapäivä/transaktiopäivä  

16.1.2025 14.2.2025 

ei kaupankäyntipäivä 28.2.2025 

14.2.2025 14.3.2025 

ei kaupankäyntipäivä 31.3.2025 

14.3.2025 14.4.2025 

ei kaupankäyntipäivä 30.4.2025 

14.4.2025 15.5.2025 

ei kaupankäyntipäivä 30.5.2025 

15.5.2025 13.6.2025 

ei kaupankäyntipäivä 30.6.2025 

13.6.2025 14.7.2025 

ei kaupankäyntipäivä 31.7.2025 

14.7.2025 14.8.2025 

ei kaupankäyntipäivä 29.8.2025 

14.8.2025 12.9.2025 

ei kaupankäyntipäivä 30.9.2025 

12.9.2025 14.10.2025 

ei kaupankäyntipäivä 31.10.2025 

14.10.2025 14.11.2025 

ei kaupankäyntipäivä 28.11.2025 

14.11.2025 12.12.2025 

ei kaupankäyntipäivä 31.12.2025 

12.12.2025 16.1.2026 

ei kaupankäyntipäivä 30.1.2026 

16.1.2026 13.2.2026 

ei kaupankäyntipäivä 27.2.2026 

13.2.2026 13.3.2024 

ei kaupankäyntipäivä 31.3.2026 

13.3.2024 16.4.2026 

ei kaupankäyntipäivä 30.4.2026 
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16.4.2026 18.5.2026 

ei kaupankäyntipäivä 29.5.2026 

18.5.2026 12.6.2026 

ei kaupankäyntipäivä 30.6.2026 

12.6.2026 14.7.2026 

ei kaupankäyntipäivä 31.7.2026 
 

Poikkeustilanteet, joihin Rahaston säännöissä viitataan 
 

‒ Poikkeukselliset markkinaolosuhteet  
Rahastoihin voi kohdistua muun muassa likviditeettiriski, jolla tarkoite-
taan riskiä siitä, että rahaston sijoitusten muuttaminen käteiseksi ei on-
nistu suunnitellussa ajassa eikä toivottuun hintaan. Tämä voi vaikuttaa 
rahasto-osuuden arvonkehitykseen, mikäli rahaston sijoituksia joudu-
taan realisoimaan epäsuotuisaan aikaan.  
 
Likviditeettiriskiä voi esiintyä poikkeuksellisessa markkinatilanteessa, 
jolloin esim. tietyillä arvopapereilla ei käydä aktiivisesti kauppaa tai nii-
den osto- ja myyntinoteerausten välinen ero on suuri tai ne puuttuvat 
kokonaan. Rahasto-osuuksien lunastus voi tällöin kestää tavallista pi-
dempään ja lunastukset voidaan tietyissä tilanteissa keskeyttää.  
 
Rahastoyhtiö voi väliaikaisesti keskeyttää osuuksien lunastukset, jos 
markkinapaikka, jota voidaan rahaston sijoituspolitiikan mukaan pitää 
päämarkkinapaikkana, on muusta kuin ennalta arvattavasta syystä sul-
jettu tai kaupankäyntiä on sanotulla markkinalla rajoitettu tai markki-
nalla ei ole saatavissa luotettavaa markkina- tai hintainformaatiota nor-
maalin tiedonvälityksen vuoksi. 
 
‒ Lunastusten viivästyttäminen 
Jos lunastustoimeksiantojen kokonaismäärä on huomattava suhteessa 
Rahaston arvoon, Rahastoyhtiö voi viivästyttää joko kaikkien tai joiden-
kin toimeksiantojen toteuttamista siten, että lunastustoimeksiannot to-
teutetaan kokonaisuudessaan tai osittain myöhemmin. 
 
Kasvu- ja tuotto-osuudet 
Rahastossa on ainoastaan kasvuosuuksia. 
 
Tietyn osuussarjan (A, B, I, P, S, Y) osuudet jaetaan tuotonjaon perus-
teella kasvu- ja tuotto-osuuksiin (osuuslajit). Rahaston kaikissa osuus-
sarjoissa voi olla sekä kasvu- että tuotto-osuuksia. 
 

• Kasvuosuuksien tuotto kasvattaa rahaston kasvuosuuksien ar-
voa. 

• Kasvuosuuksille ei jaeta tuottoa, vaan tuotot sijoitetaan takai-
sin rahastoon kasvuosuuksien arvon kasvattamiseksi. 

  
Rahasto-osuusrekisteri  
Kaikista rahaston rahasto-osuuksista pidetään rahasto-osuusrekisteriä, 
ja rahasto-osuuksien siirrot rekisteröidään oikeutetun rahasto-osuu-
denomistajan tai rahasto-osuudenhoitajan pyynnöstä ilman rajoituksia. 
Rahasto-osuudenhoitajan hallinnoimien osuuksien omistaja ei voi olla 
suomalainen. Rahasto-osuudet voidaan jakaa murto-osiin. Yksi ra-
hasto-osuus muodostuu kymmenestä tuhannesta (10 000) yhtä suu-
resta murto-osasta. Rahasto-osuus oikeuttaa rahasto-osuuksien mää-
rän suhteessa jakautuvaan osuuteen Rahaston varoista ottaen huomi-
oon rahasto-osuussarjojen ja osuuslajien suhteelliset arvot. 
 
Rahasto-osuudenomistajien kokous 
Rahasto-osuudenomistajien kokous on kutsuttava koolle, jos Rahasto-
yhtiön hallitus katsoo siihen olevan aihetta tai jos Rahastoyhtiön halli-
tuksen riippumaton jäsen tai tilintarkastaja tai rahasto-osuuden omista-
jat, joilla on yhteensä vähintään kahdeskymmenesosa (1/20) kaikista 
liikkeellä olevista rahasto-osuuksista, sitä kirjallisesti vaatii ilmoittaman-
sa asian käsittelyä varten Rahaston rahastoesitteen liitteenä olevien 
Rahaston sääntöjen kohdassa 14 tarkemmin kuvatulla tavalla. On kui-
tenkin odotettavissa, että säännöllisiä tai vuosittain toistuvia kokouksia 
ei kutsuta koolle. 
 
Rahastoyhtiön toiminta muissa maissa 
Rahastoyhtiö on tehnyt Suomen Finanssivalvonnalle vaihtoehtorahas-
tojen hoitajia koskevan lainsäädännön edellyttämän ilmoituksen aiko-
muksestaan hoitaa Ruotsiin, Norjaan ja Tanskaan sijoittautuneita vaih-
toehtorahastoja sivuliikkeidensä kautta. 
 

Rahaston markkinointi muissa maissa 
Rahasto-osuuksia ei ole tarkoitettu markkinoitavaksi tai merkittäväksi 
muissa kuin niissä maissa, joissa ennen rahaston markkinoinnin aloit-
tamista on haettu asianmukainen markkinointilupa rahaston markki-
noinnin aloittamista koskevan sääntelyn mukaisesti. 
 
Rahastoyhtiön käyttämät asiamiehet  
Rahastoyhtiöllä on oikeus käyttää sijoitusrahastotoiminnan hoitami-
sessa ulkopuolisia hallinnointi- ja neuvontapalveluita, kuten salkun-
hoito-, kirjanpito- ja tietotekniikkapalveluita sekä merkintä- ja lunastus-
toimeksiantojen vastaanottamispalveluita. 
 
Rahastoyhtiö on ulkoistanut Nordea Investment Management AB:lle 
(NIM AB) rahastojen salkunhoidon ja rahastojen hallinnointiin liittyviä 
muita tehtäviä sekä tehnyt sopimuksen Nordea Investment Manage-
ment AB:n kanssa rahastojen jakelusta institutionaalisille asiakkaille. 
 
Rahastoyhtiö on ulkoistanut Nordea Investment Funds S.A.:lle osuu-
denomistajarekisterin ylläpidon ja tiettyjä rahastojen hallinnoinnin osa-
alueita. 
 
Rahastoyhtiö on tehnyt sopimuksen Nordea Bank Oyj:n, Nordea Bank 
Oyj, Ruotsin sivuliikkeen ja Nordea Bank Oyj, Norjan sivuliikkeen 
kanssa rahastojen jakelusta Pohjoismaissa. Jakelijoina pankit hoitavat 
myös osuudenomistajarekisterin ylläpidon niiden osuudenomistajien 
osalta, jotka ovat tehneet merkinnän pankin kautta. 
 
Lisäksi Rahastoyhtiö on tehnyt sopimuksen, jonka mukaan Nordea In-
vestment Funds S.A. on pääjakelija kolmannen osapuolen kanavissa 
tapahtuvan jakelun osalta. Rahastoyhtiö on tehnyt jakelusopimuksia 
myös muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. 
 
Tämän ohella Rahastoyhtiö on ulkoistanut seuraavat toiminnot joko ko-
konaan tai osittain Nordea Bank Oyj:lle: Rahastoyhtiön ja sivuliikkeiden 
kirjanpito ja muut taloushallinnon tehtävät. 
 
Ulkoistettuun toimintaan liittyvien  
eturistiriitojen hallinta 
Rahastoyhtiö ylläpitää ja soveltaa Suomen AIFM-lain mukaisia tehok-
kaita ja tarkoituksenmukaisia toiminnan järjestämiseen ja hallintoon liit-
tyviä menettelytapoja. Näiden järjestelyjen tarkoituksena on tunnistaa, 
ehkäistä, hallita ja valvoa eturistiriitoja, jotta ne eivät vaikuttaisi haitalli-
sesti yksittäisiin rahastoihin ja niiden osuudenomistajiin. 
 
Rahastoyhtiö ja sen asiamiehet, kuten esimerkiksi salkunhoitajat, ali-
salkunhoitajat, sijoitustoiminnan neuvonantajat, maksuasiamiehet ja 
rahastojen jakelijat, muut edustajat, säilytysyhteisö sekä muut vasta-
puolet saattavat aika ajoin olla tässä roolissaan tekemisissä muiden 
rahastojen (UCITS tai AIF) tai muiden asiakkaiden kanssa. Siksi on 
mahdollista, että millä tahansa niistä voi toimintansa yhteydessä olla 
mahdollisia eturistiriitoja Rahastoyhtiön, jonkin rahaston tai jonkun 
osuudenomistajan kanssa. Lisäksi Rahastoyhtiö ja salkunhoito-organi-
saatio NIM AB kuuluvat Nordea-konserniin. Sen vuoksi niiden eri toi-
mintojen ja rahastoon ja osuudenomistajiin liittyvien velvollisuuksien 
välillä saattaa olla eturistiriitoja. 
 
Kunkin osapuolen on toiminnassaan aina otettava huomioon tällaisten 
eturistiriitojen mahdollinen vaikutus osapuolen lain ja sopimusten mu-
kaisiin velvoitteisiin. Velvoitteet edellyttävät, että osapuoli toimii rahas-
tojen ja osuudenomistajien edun mukaisesti hoitaessaan muiden asi-
akkaiden sijoituksia tai sijoituksia muissa rahastoissa, joihin saattaa liit-
tyä eturistiriitoja. Eturistiriitatilanteissa kukin osapuoli pyrkii ratkaise-
maan asian tasapuolisesti.  
 
Mikäli Rahastoyhtiön järjestelyt eturistiriitojen tunnistamiseksi, ehkäise-
miseksi, hallitsemiseksi ja valvomiseksi eivät riitä kohtuullisen luotetta-
vasti varmistamaan, että eturistiriidat voidaan estää, osuudenomistajia 
koskevien eturistiriitojen luonne ja lähde kuvataan osuudenomistajille 
tässä rahastoesitteessä tai muutoin riittävässä muodossa. Lisäksi Ra-
hastoyhtiössä on käytössä tällaisia eturistiriitoja koskevat tarkoituksen-
mukaiset toimintaperiaatteet ja menettelytavat. 
 
Eturistiriitoja koskevat periaatteet ovat maksutta sijoittajien saatavilla 
Rahastoyhtiön rekisteröidyssä kotipaikassa. 
 



Erikoissijoitusrahasto  25.3.2025 7 (14) 
Nordea Global Private Markets  
RAHASTOESITE   

   Nordea Funds Oy  
   

 

 

NORDEA FUNDS OY 
Satamaradankatu 5, 00020 NORDEA, Helsinki  

www.nordea.fi/rahasto, www.nordea.fi/funds, puhelin 0200 3000 (Nordea Asiakaspalvelu) 
 

Suomeen sijoittautuneiden Nordea-vaihtoehtorahastojen 
säilytysyhteisö 
Vaihtoehtorahaston varojen säilyttämisestä huolehtii säilytysyhteisö, 
joka pääasiallisen toimialansa mukaan on luottolaitos. 
 
Vaihtoehtorahaston varat säilytetään erillään muiden sijoitusrahasto-
jen, muiden vaihtoehtorahastojen, Rahastoyhtiön ja säilytysyhteisön 
varoista. Rahastoyhtiön varat ovat täysin erillään vaihtoehtorahaston 
varoista eikä Rahaston varoja voida käyttää Rahastoyhtiön tai säily-
tysyhteisön velkojen katteeksi. Rahasto ei voi mennä konkurssiin, jos-
kin markkinatilanteesta riippuen rahasto-osuuden arvo voi nousta tai 
laskea. 
 
Rahastoyhtiön hallitus on nimittänyt J.P. Morgan SE – Helsingin sivu-
liikkeen, Y-tunnus 3218701-7, säilytyssopimuksen piiriin kuuluvien ra-
hastojen varojen säilytysyhteisöksi (myöhemmin Säilytysyhteisö). Säi-
lytyssopimuksella tarkoitetaan säilytyssopimusta mahdollisine muutok-
sineen (Säilytyssopimus).  
 
J.P. Morgan SE on pääasiallisen liiketoimintansa mukaan luottolaitos, 
joka juridiselta muodoltaan on Saksan liittotasavallan lakien mukaisesti 
perustettu eurooppayhtiö. J.P. Morgan SE:n rekisteröity toimipaikka on 
Taunustor 1, 60310 Frankfurt am Main, Germany, ja sen Suomessa si-
jaitsevan Helsingin sivuliikkeen rekisteröity toimipaikka on Pohjoises-
planadi 33, 00100 Helsinki ja kotipaikka Helsinki. 
 
Säilytysyhteisö vastaa kuhunkin rahastoon liittyvistä säilytysyhteisölle 
Suomen rahastolainsäädännön ja määräysten mukaan kuuluvista teh-
tävistä ja velvollisuuksista. 
 
Säilytyssopimus on voimassa toistaiseksi, ja Rahastoyhtiö voi irtisanoa 
sen päättymään kolmen kuukauden irtisanomisajalla. Rahastoyhtiön 
on ilmoitettava ennen kyseisen irtisanomisajan päättymistä, mikä ra-
hastolainsäädännön ja määräysten vaatimukset täyttävä säilytysyh-
teisö ottaa Säilytysyhteisöltä hoitaakseen sijoitusrahastojen ja vaihto-
ehtorahastojen säilytysyhteisön velvollisuudet, ja jolle varat siirretään. 
Säilytysyhteisö jatkaa säilytysyhteisö- ja säilyttäjäpalveluitaan Säilytys-
sopimuksen ja voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti kunnes 
uusi säilytysyhteisö on nimetty.  
 
Säilytysyhteisö vastaa rahastojen varojen säilyttämisestä ja omistuk-
sen todentamisesta, rahavirtojen seurannasta ja valvonnasta sijoitus-
rahastoja ja vaihtoehtorahastoja koskevien lakien ja määräysten mu-
kaan. Säilytysyhteisö toimii säilytysyhteisön tehtävää hoitaessaan riip-
pumattomana rahastoista ja Rahastoyhtiöstä, ja ainoastaan rahastojen 
ja osuudenomistajien eduksi.  
 
Tehostaakseen säilytykseen liittyvien tehtävien hoitoa Säilytysyhteisö 
voi Säilytyssopimuksen, rahastolainsäädännön ja määräysten mukaan 
tietyin ehdoin siirtää osan näistä tehtävistä tai kaikki nämä tehtävät yh-
delle tai useammalle kolmannelle osapuolelle mukaan lukien säily-
tysyhteisön kulloinkin nimittämät alisäilyttäjät. Siirretyt tehtävät saavat 
sisältää vain rahastolainsäädännön ja määräysten mukaisia säilytys-
tehtäviä ja omistuksen todentamistehtäviä.  
 
Valitessaan ja nimetessään osapuolia, joille säilytysyhteisö siirtää teh-
täviä, säilytysyhteisön on noudatettava asianmukaista ammattitaitoa, 
varovaisuutta ja huolellisuutta rahastolainsäädännön ja määräysten 
mukaisesti, jotta voidaan varmistaa, että Rahastoyhtiön varat uskotaan 
vain sellaisen säilyttäjän hoitoon, joka kykenee tarjoamaan niille riittä-
vän suojan. 
 
Säilytysyhteisöön ja sen alisäilyttäjiin liittyviä mahdollisia 
eturistiriitoja koskeva varauma 
J.P. Morgan Chase Group:n kaltaisessa, monipuolisia palveluja tarjoa-
vassa pankkikonsernissa saattaa joskus syntyä eturistiriitoja Säily-
tysyhteisön ja säilytystä hoitavien yhtiöiden välillä esim. silloin, kun ali-
säilyttäjäksi valittu yhtiö on konsernin osakkuusyhtiö ja tarjoaa jotakin 
tuotetta tai palvelua rahastolle ja sillä on tähän tuotteeseen tai palve-
luun liittyvä taloudellinen intressi tai liiketoimintaintressi tai kun säilyttä-
jäksi valittu yhtiö on konsernin osakkuusyhtiö, joka saa korvausta 

muista rahastoille tarjoamistaan säilytystuotteista tai -palveluista, esim. 
valuuttoihin, arvopapereiden lainaksiantoon, hinnoitteluun tai arvostuk-
seen liittyvistä palveluista. Säilytysyhteisö noudattaa aina sovelletta-
vien lakien mukaisia velvoitteitaan, mikäli tavanomaisessa liiketoimin-
nassa syntyy mahdollisia eturistiriitoja.  
 
Rahastolainsäädännön mukaisia ajantasaisia tietoja annetaan sijoitta-
jille näiden pyynnöstä Rahastoyhtiöstä. Tällaisia tietoja ovat säilytysyh-
teisön yksilöintitiedot, kuvaus sen tehtävistä sekä eturistiriidoista, joita 
saattaa syntyä; kuvaus säilytysyhteisön mahdollisesti siirtämistä säily-
tystoiminnoista ja luettelo yhteisöistä, joille säilytys on siirretty ja edel-
leen siirretty.  
 
Se, että säilytysyhteisö on siirtänyt säilytettävänä olevat varat tai osan 
niistä kolmannen osapuolen säilytettäväksi, ei vaikuta Säilytysyhteisön 
vastuuseen. Säilytysyhteisö voi osana tavanomaista kansainvälistä 
säilytyspalvelutoimintaansa sopia muiden asiakkaiden, rahastojen tai 
muiden kolmansien osapuolten kanssa säilytyspalveluja ja niihin liitty-
viä muita palveluja koskevista järjestelyistä.  
 
Rahastoyhtiön säilytysyhteisölle säilytyksestä maksama korvaus koos-
tuu kaikissa Suomeen rekisteröidyissä rahastoissa säilytyspalkkiosta ja 
tapahtumamaksusta. Säilytysmaksu määräytyy prosenttiosuutena säi-
lytyksessä olevien arvopapereiden tai niiden kohde-etuuksien mark-
kina-arvosta. Nämä maksut vaihtelevat maakohtaisesti.  
 
Tapahtumamaksut perustuvat tapahtumien lukumäärään ja tapahtu-
matyyppiin. Rahastoyhtiö maksaa vaihtoehtorahastojen osalta edellä 
mainittujen säilytyspalkkion ja tapahtumamaksun lisäksi hoitopalkkion 
(fiduciary fee), joka määräytyy prosenttiosuutena vaihtoehtorahaston 
arvosta.  
 
Säilytysyhteisö ei voi vaikuttaa Rahastoyhtiön hallinnoimien rahastojen 
sijoituksiin liittyvään päätöksentekoon. Säilytysyhteisö on Rahastoyh-
tiön palveluntarjoaja, eikä se ole vastuussa tämän asiakirjan laatimi-
sesta eikä asiakirjan tietojen paikkansapitävyydestä. 
 
Säilytysyhteisön säilytystehtävä 
Säilytysyhteisö säilyttää ne vaihtoehtorahaston rahoitusvälineet, jotka 
voidaan kirjata säilytysyhteisön kirjanpitoon avatuille rahoitusvälineti-
leille vaihtoehtorahaston tai, kun tämä ei ole mahdollista, vaihtoehtora-
hastojen hoitajan nimiin tai fyysisesti toimittaa säilytysyhteisölle. 
 
Säilytysyhteisön on säännöllisesti varmennettava, että muut varat kuin 
sen säilyttämät rahoitusvälineet ovat vaihtoehtorahaston tai sen hoita-
jan omistamia. Säilytysyhteisön on lisäksi pidettävä ajantasaista kirjan-
pitoa varoista, joiden se katsoo kuuluvan vaihtoehtorahaston omistuk-
seen.  
 
Säilytysyhteisön on pidettävä vaihtoehtorahaston omaisuus erillään 
säilytysyhteisön varoista ja muiden asiakkaiden ja vaihtoehtorahasto-
jen varoista sekä säilytettävä se luotettavalla tavalla. Vaihtoehtorahas-
ton varoja ei saa ulosmitata säilytysyhteisön velasta. Vaihtoehtorahas-
ton varoja ei ilman vaihtoehtorahastojen hoitajan etukäteistä suostu-
musta saa pantata tai luovuttaa, ellei se ole vaihtoehtorahaston edun 
mukaista. 
 
Säilytysyhteisön muut tehtävät 
Säilytysyhteisön tehtävänä on varmistua siitä, että: 
 

1) vaihtoehtorahaston kassavirtaa seurataan asianmukaisesti; 
 

2) kaikki vaihtoehtorahaston merkintään ja lunastukseen liittyvät 
maksut on suoritettu asianmukaisesti; 

  

3) vaihtoehtorahaston varat on talletettu asianmukaisesti. Säily-
tysyhteisön tehtävänä on lisäksi huolehtia siitä, että: 
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Säilytysyhteisön tehtävänä on lisäksi huolehtia siitä, että: 
 

1) vaihtoehtorahaston osuuksien merkinnöissä, liikkeeseenlas-
kuissa, takaisinostoissa, lunastuksissa ja perumisissa noudate-
taan lakia ja vaihtoehtorahaston sääntöjä; 

 

2) vaihtoehtorahaston osuuksien merkinnöissä, liikkeeseenlas-
kuissa, takaisinostoissa, lunastuksissa ja perumisissa noudate-
taan lakia ja vaihtoehtorahaston sääntöjä; 

 

3) vaihtoehtorahaston osuuksien arvo lasketaan lain, viranomais-
määräysten ja vaihtoehtorahaston sääntöjen mukaisesti; 

  

4) vaihtoehtorahastojen hoitajan antamia toimeksiantoja noudate-
taan, jolleivat ne ole lain, viranomaismääräysten tai vaihtoehtora-
haston sääntöjen vastaisia; 

 

5) vaihtoehtorahaston varoja koskeviin toimiin liittyvät maksut mak-
setaan määräaikoja noudattaen; 

 

6) vaihtoehtorahaston sijoitusten tuotot käytetään lain ja vaihtoehto-
rahaston sääntöjen mukaisesti. 

 
Säilytysyhteisön on hoidettava tehtävänsä itsenäisesti vaihtoehtora-
haston ja sijoittajien eduksi. Säilytysyhteisön on hoidettava tehtävänsä 
rehellisesti, tasapuolisesti ja ammattimaisesti. 
 
Rahastojen kokonaisriskin laskeminen 
 

– AIF- eli vaihtoehtorahastoissa käytetyt menetelmät 
Vaihtoehtorahastoja koskevien viranomaismääräysten mukaisesti AIF-
rahastojen kokonaisriski lasketaan käyttäen kohde-etuuslähestymista-
paa ja bruttokirjausmenetelmää, joissa kaikki markkinariskiä sisältävät 
positiot (johdannaiset, käteinen ja arvopaperit) otetaan huomioon.  
 
Alla olevassa taulukossa esitetään Nordea Global Private Markets  
-rahaston osalta vivutuksen enimmäistaso. Vuosikertomuksessa esite-
tään tietoja AIF-rahaston käyttämän vivutuksen kokonaismäärästä. 
 

AIF-rahaston  
nimi 

Vivutuksen enimmäis-
taso (% rahaston arvosta), 

bruttokirjaus* 

Vivutuksen enimmäis- 

taso (% rahaston arvosta), 

kohde-etuus* 

Nordea Global 
Private Markets 

200 200 

 
*) Tilanteessa, jossa vivutus ei ole käytössä, luku on 100 %. Vivutusjär-
jestelyissä ei ole annettu oikeuksia mahdollisten vakuuksien tai takaus-
ten uudelleenkäyttöön. 
 

Erikoissijoitusrahasto Nordea Global Private Markets 
 
Sijoitusstrategia ja -toiminnan tavoite 
Rahasto on vaihtoehtorahastojen hoitajia koskevassa laissa tarkoitettu 
erikoissijoitusrahasto ja vaihtoehtorahasto, sillä Rahasto voi muun mu-
assa sijoittaa sijoituskohteisiin, jotka eivät ole sallittuja UCITS-direktii-
vin mukaisille rahastoille ja ottaa lainaa sijoitusrahasto- ja sijoitustoi-
mintaa varten. Vaihtoehtorahasto voi keskittää sijoituksensa pienem-
pään määrään sijoituskohteita, sillä sitä eivät koske samat sijoitusrajoi-
tukset kuin UCITS-rahastoissa on käytössä. Lisäksi Rahaston mer-
kintä- ja lunastuskäytännöt poikkeavat UCITS-rahastoista esimerkiksi 
arvonlaskenta-, toimeksianto- ja kaupankäyntipäivien osalta. 
 
Rahaston sijoitustoiminnan pitkän aikavälin tavoitteena on saavuttaa 
tuottoa ja arvonnousua sijoittamalla varat Rahaston sääntöjen mukai-
sesti. Rahaston tarkoituksena on tarjota sekä yksityisasiakkaille että 
ammattimaisille sijoittajille pääsyn rahastosalkkuun, joka koostuu esi-
merkiksi maailmalaajuisesti sijoittavista pääomasijoitusrahastoista (pri-
vate equity) ja muista vaihtoehtorahastoista, jotka eivät yleensä ole 
kaikkien asiakasryhmien saatavilla. 
 
Rahasto on rahastojen rahasto, joka sijoittaa pääasiassa toisiin vaihto-
ehtorahastoihin. Rahaston sijoituskohteita ovat kohderahastot, jotka to-
teuttavat vaihtoehtoisia sijoitusstrategioita kuten pääomasijoitus- (pri-
vate equity), private debt- ja kiinteistöstrategiat sekä infrastruktuuria, 
reaaliomaisuutta ja luonnonvaroja koskevat strategiat. Kohderahastot 
voivat olla sekä Nordea-konserniin kuuluvien että ulkopuolisten rahas-
toyhtiöiden hallinnoimia.  

Yksittäisen kohderahaston osuus ei käytännössä ylitä 50 % Rahaston 
varoista, vaikka rahaston säännöissä on mainittu 75 %:n enimmäis-
taso. Kohderahastot voivat olla avoimia, suljettuja tai rajatun likviditee-
tin rahastoja. Suorat sijoitukset suljettuihin rahastoihin voivat olla enin-
tään 30 % Rahaston arvosta.  
 
Vaikka kohderahastojen sijoittautumismaita ei ole ennalta rajattu, arvi-
oidaan niiden kuitenkin olevan Euroopan talousalueelle (ETA), Iso-Bri-
tanniaan tai USA:han sijoittautuneita. Kohderahastojen tulee olla sijoit-
tautumismaassaan rahastosääntelyn piirissä. 
 
Rahaston varoja voidaan sijoittaa myös rahamarkkinavälineisiin ja mui-
hin korkotuotteisiin, julkisesti noteerattuihin tai noteeraamattomiin arvo-
papereihin sekä yhtiöosuuksiin. 
 
Rahasto voi ajoittain käyttää johdannaisia, jotka ovat pääosin valuutta-
johdannaisia, suojautuakseen riskeiltä tai tehostaakseen salkunhoitoa. 
Johdannaisten käytöllä ei ole tarkoitus lisätä rahaston riskiä. 
 
Rahasto voi käyttää luottolimiittejä ottaakseen lainaa, joka voi olla 
enintään 50 % Rahaston varoista edellyttäen, että lainanotto on tila-
päistä, kun tarkoituksena on varautua lunastuksiin tai tasapainottaa ra-
haston tekemien sitoumusten ja sijoituksista saatavien tulojen/tuottojen 
välisiä eroavaisuuksia. Rahaston varat voidaan kokonaisuudessaan 
asettaa luottolimiittien ja/tai muun lainanoton vakuudeksi. 
 
Vaikka Rahasto ei varsinaisesti käytä vivutusta sijoitusten tekemiseen, 
se voi kuitenkin ottaa väliaikaisesti lainaa vastatakseen antamiinsa 
sijoitussitoumuksiin, mikäli Rahaston likvidit varat eivät riitä Rahaston 
antamaan sijoitussitoumukseen liittyvän pääomakutsun täyttämiseen 
kohderahaston vaatimassa ajassa.  
 
Rahastolla on mahdollisuus käyttää joustavaa hinnoittelumenetelmää 
(swing pricing method). Siinä tapauksessa, että Rahastossa on käy-
tössä joustava hinnoittelumenetelmä, sovelletaan menetelmää arvon-
laskentapäivinä, kun rahaston nettomerkintöjen tai -lunastusten määrä 
ylittää ennalta asetetun käyttöönottotason. Nettomerkinnöissä rahasto-
osuuden arvoa korjataan oikaisukerrointa käyttäen ylöspäin (rahasto-
osuuden arvo nousee) ja nettolunastuksissa rahasto-osuuden arvoa 
korjataan oikaisukerrointa käyttäen alaspäin (rahasto-osuuden arvo 
laskee). Käytetyn oikaisukertoimen enimmäismäärä on 5 %. Mikäli Ra-
hasto käyttää joustavaa hinnoittelumenetelmää, rahastokohtaiset tie-
dot toteutuneesta oikaisukertoimen käytöstä esitetään Nordea-rahasto-
jen vuosikertomuksessa ja puolivuotiskatsauksessa. 
 
Rahasto on aktiivisesti hallinnoitu. Rahastolla ei ole virallista vertailuin-
deksiä. Rahaston luonteeseen sopivaa, valmista vertailuindeksiä ei ole 
saatavilla. Tällaista vertailuindeksiä käytettäessä Rahaston riskiä ja ke-
hitystä arvioitaisiin mahdollisesti epäolennaisin perustein. 
 
Rahastoyhtiö voi poiketa Rahastolle asetetuista sijoitusrajoista enin-
tään vuoden ajan Rahaston toiminnan aloittamisesta sillä edellytyk-
sellä, että riskien hajauttamisen periaate on otettu huomioon. 
 
Likvidien varojen osuus 
Rahaston varoista vähintään 5 % sijoitetaan joko käteisvaroihin tai 
muihin varoihin, jotka voidaan muuttaa käteiseksi kuukauden kuluessa. 
 
Rahaston sijoittajakohderyhmä 
Rahasto sopii valistuneelle, tuottohakuiselle sijoittajalle, joka haluaa si-
joittaa vaihtoehtoisia sijoitusstrategioita toteuttaviin rahastoihin maail-
manlaajuisesti hajauttaen ja joka sietää sijoitusten melko voimakasta-
kin arvonvaihtelua.  

 

Rahaston pääasiallinen kohderyhmä ovat asiakkaat, joilla on täyden 
valtakirjan salkunhoitosopimus Nordean kanssa tai asiakkaat, jotka 
käyttävät Nordean sijoitusneuvontapalveluita sekä sellaiset yhteisö- tai 
instituutioasiakkaat, joille yksittäiset sijoitukset vaihtoehtoisiin sijoitus-
kohteisiin tai yksittäisiin vaihtoehtoisiin omaisuusluokkiin ovat vaikeita 
muuten toteuttaa.
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Riskitekijät 

 

Riski-indikaattori SRI avaintietoasiakirjan (KID) mukaan (EUR-
osuussarja) on 4, 15.12.2023 alkaen. 
 

 
 

SEK-osuussarjan SRI on 4 (14.3.2024 alkaen) ja NOK-osuussarjan 
SRI on 5 (15.12.2023 alkaen). 
 

Mahdolliset tulevat tappiot arvioidaan seuraaville tasoille:  

1=erittäin matala │ 2=matala │ 3=keskimatala │ 4=keskiverto │ 

5=keskikorkea │ 6=korkea │ 7=erittäin korkea. 
 

Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason verrattuna 
muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti tuot-
teella menetetään rahaa markkinaliikkeiden takia tai sen vuoksi, ettei 
tuotteen kehittäjä pysty maksamaan sijoittajalle. 
 
Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää tuotetta 7 vuotta. To-
dellinen riski voi vaihdella merkittävästi, jos sijoittaja lunastaa sijoituksen 
varhain, ja sijoittaja saattaa saada vähemmän takaisin. 
 
Rahaston likviditeettiin liittyvät riskit 
Rahasto-osuuksia voi merkitä ja lunastaa kuukausittain. Sekä normaa-
lissa että poikkeuksellisessa markkinatilanteessa lunastusten määrä 
voi nousta merkintöjä suuremmiksi, mikä voi johtaa siihen, että Rahas-
ton likvidit varat, operatiivinen kassavirta tai nostettavissa oleva lyhyt-
aikainen laina eivät kata lunastustarvetta.  
 
Likviditeettiriski tarkoittaa riskiä siitä, että Rahaston sijoitusten muutta-
minen käteiseksi ei onnistu suunnitellussa ajassa eikä toivottuun hin-
taan ja että likviditeetin hallinnassa joudutaan silloin käyttämään myös 
muita välineitä.  

Toisaalta on huomionarvoista, että rahasto-osuuksien omistajien on il-
moitettava lunastuksistaan kuusi kuukautta ennen haluamaansa lunas-
tusajankohtaa, joten salkunhoitajalla ja Rahastoyhtiöllä on riittävästi ai-
kaa tehdä likviditeetinhallintatilanteen vaatimat toimenpiteet. Rahas-
tolla on sääntöjensä mukaan mahdollisuus ottaa lyhytaikaista lainaa lu-
nastusjärjestelyjen hoitamiseksi. 
 
Sijoitusstrategiaan liittyvät riskit 
Rahaston sijoituskohteena olevat vaihtoehtorahastot käyttävät muista 
rahastoista poikkeavia vaihtoehtoisia sijoitusstrategioita, joihin liittyvät 
riskit voivat vaikuttaa rahasto-osuuden arvonkehitykseen voimakkaas-
tikin. Vaihtoehtorahastot ovat yleensä avoinna kaupankäynnille neljän-
nesvuosittain tai kuukausittain, ja lunastustoimeksianto pitää antaa 
kuusi kuukautta ennen transaktiopäivää. Lunastustoimeksiannon anta-
misen jälkeen markkinatilanne tai toimintaympäristö on voinut puoles-
sa vuodessa muuttua merkittävästi, mikä voi heijastua rahasto-osuu-
den tuottoon negatiivisesti, ja lisäksi rahasto-osuuksien lunastus voi 
tällöin viivästyä ja kestää tavallista pidempään. 
 
Lainanotto ja siihen liittyvät riskit 
Rahoituksen saatavuus ja hinta voivat eri markkinatilanteissa vaihdella 
huomattavasti, mikä voi vaikuttaa haitallisesti Rahaston sijoitusten 
tuottoon. 
 
Operatiiviset riskit 
Riski puutteellisista prosesseista, jotka voivat liittyä muun muassa tä-
män rahaston tai kohderahastojen hallinnointiin tai sisäisiin tai ulko-
puolisiin järjestelmiin sekä muihin toimintatapoihin tai erityispiirteisiin, 
mukaan lukien rahaston ja sen kohderahastojen varojen säilyttäminen. 
 
Rahaston merkinnässä käytettävään valuuttaan mahdollisesti  
liittyvät riskit 
Jos merkintävaluutta (esim. DKK) on muun valuutan määrinen kuin 
osuussarja (esim. EUR), sijoittajan tulee ottaa huomioon merkinnässä 
käytetyn valuutan ja osuussarjan valuutan välisen valuuttakurssivaihte-
lun vaikutus. 
 
Sijoittaja saa maksuja toisessa valuutassa, mikä tarkoittaa, että valuut-
takurssi vaikuttaa lopulliseen tuottoon. Tätä riskiä ei oteta huomioon 
edellä esitetyssä indikaattorissa. 
 

Aloituspäivä, säännöt ja salkunhoitaja 
 

Erikoissijoitusrahasto, vaihtoehtorahasto, AIF Aloituspäivä Säännöt (1 Salkunhoitaja 

Nordea Global Private Markets 13.5.2022 15.2.2022 NIM Fi*** Henri Valpas, Janne Dammert 

LEI-koodi 549300T0UECZ20IUX481 Aloituspäivä Suomessa.   
 

 

1) Säännöt/ Päivämäärä: Vaihtoehtorahaston (erikoissijoitusrahaston) säännöt on viimeksi toimitettu Suomen Finanssivalvonnalle tiedoksi. 
 

* NIM Den – Nordea Investment Management AB, Denmark, filial af Nordea Investment Management AB, Sverige, rekisteröintimaa Tanska. 
** NIM AB – Nordea Investment Management AB, Mäster Samuelsgatan 17-21, 111 44 Stockholm, rekisteröintimaa Ruotsi. 
*** NIM Fi – Nordea Investment Management AB, Suomen sivuliike, Satamaradankatu 5, 00020 NORDEA, Helsinki, rekisteröintimaa Suomi. 
**** NIM No – Nordea Investment Management AB, NUF, filial Norge, rekisteröintimaa Norja. 
 

Rahaston tilikausi on kalenterivuosi. Rahaston tilinpäätös julkaistaan vuosikertomuksen yhteydessä kolmen kuukauden kuluessa tilikauden päätty-
misestä. 
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Palkkiot, hallinnolliset kulut, kiertonopeus ja minimimerkinnät 
 

• Avaintietoasiakirjassa (KID) esitetyt Hallinnolliset kulut(1 (aiemmin Juoksevat kulut) kertovat rahaston kokonaiskulut edellisen kalenterivuoden 

aikana. Vaihtoehtoisesti Avaintietoasiakirjassa esitetään eteenpäin katsova arvio Hallinnollisista kuluista, mikäli hallinnointipalkkio on muuttu-
nut vuodenvaihteen jälkeen. Alla olevassa taulukossa esitetään edellisen kalenterivuoden Hallinnolliset kulut. 

• Hallinnollisilla kuluilla(1 tarkoitetaan hallinnollisia maksuja ja muita hallinto- tai toimintakuluja (sisältää hallinnointipalkkion). 

• Hallinnolliset kulut(1 eivät sisällä mahdollisia satunnaiskuluja, kuten Rahaston sijoituskohteena olevien rahastojen sijoitusten voitoista makset-

tuja voitonjako-osuuksia (niin kutsuttu carried interest). Maksettujen voitonjako-osuuksien vaikutuksen arvioidaan olevan 0,28 %. Tämä arvio 
sisältää 5 vuoden keskiarvon, ja sitä käytetään, jos historiatietoja ei ole saatavilla. Rahaston varoista ei suoraan veloiteta tuottosidonnaisia 
palkkioita. 

 

Erikoissijoitusrahasto, vaihtoehtorahasto, 
AIF 

ISIN-koodi Common 
code 

Aloitus 
päivä 

Hallin-
nointi- 
palkkio  
% p.a. 

Kierto- 
nopeus  
% 2024  

Tuotto- 
sidon- 
nainen 
palkkio 
% 

Hallin- 
nolliset  

kulut(1  

% p.a. 
2024  
(aiemmin  
juoksevat 
kulut) 

Minimi- 
merkintä  

Nordea Global Private Markets A kasvu (EUR) FI4000512819  13.5.2022 1,75 -17 Ei 2,97 EUR 10 000 

Nordea Global Private Markets B kasvu (EUR) FI4000512827  13.5.2022 1,40 -17 Ei 2,62 EUR 100 000 

Nordea Global Private Markets C kasvu (EUR) FI4000541669  14.3.2023 1,00 -17 Ei 2,31 EUR 10 000 

Nordea Global Private Markets I kasvu (EUR) FI4000512835  13.5.2022 1,00 -17 Ei 2,21 EUR 1 000 000 

Nordea Global Private Markets A kasvu (NOK) FI4000512876  14.7.2023 1,75 -17 Ei 2,97 NOK 100 000 

Nordea Global Private Markets B kasvu (NOK) FI4000512892  14.7.2023 1,40 -17 Ei 2,62 NOK 10 00 000 

Nordea Global Private Markets C kasvu (NOK)* FI4000571872  14.10.2024 1,00 -17 Ei 2,31 NOK 100 000 

Nordea Global Private Markets I kasvu (NOK) FI4000512918  14.7.2023 1,00 -17 Ei 2,21 NOK 10 000 000 

Nordea Global Private Markets A kasvu (SEK) FI4000512843 294804781 14.10.2022 1,75 -17 Ei 2,97 SEK 100 000 

Nordea Global Private Markets B kasvu (SEK) FI4000512850 294844481 14.10.2022 1,40 -17 Ei 2,62 SEK 1 000 000 

Nordea Global Private Markets C kasvu (SEK)** FI4000571864 294844520 14.10.2024 1,00 -17 Ei 2.31 SEK 100 000 

Nordea Global Private Markets I kasvu (SEK) FI4000512868 294844627 14.10.2022 1,00 -17 Ei 2,21 SEK 10 000 000 

 

*  Osuussarjan Nordea Global Private Markets C kasvu (NOK) merkintätoimeksiantojen vastaanotto aloitettiin 22.8.2024 Norjassa. Merkintätoimeksi-
anto oli tehtävä viimeistään 13.9.2024 ennen kello 11.00 (Suomen aikaa). Ensimmäiset merkinnät toteutettiin 14.10.2024. 
**  Osuussarjan Nordea Global Private Markets C kasvu (SEK) merkintätoimeksiantojen vastaanotto aloitettiin 22.8.2024 Ruotsissa. Merkintätoimek-
sianto oli tehtävä viimeistään 13.9.2024 ennen kello 16.30 (Suomen aikaa). Ensimmäiset merkinnät toteutettiin 14.10.2024. 
 

AIF-rahaston virallinen nimi ja osuussarjojen markkinointinimet 

 

AIF-rahaston virallinen nimi 
Osuussarjan 
tunnus 

Osuussarjan markkinointinimi 

Erikoissijoitusrahasto Nordea Global Private Markets 

A 

B 

I 

Nordea Vaihtoehtoiset Sijoitukset A kasvu (EUR) 

Nordea Vaihtoehtoiset Sijoitukset B kasvu (EUR) 

Nordea Vaihtoehtoiset Sijoitukset I kasvu (EUR) 

Erikoissijoitusrahasto Nordea Global Private Markets 
C 

I 

Nordea Global Private Markets C vækst (EUR), Tanskaa varten 

Nordea Global Private Markets I vækst (EUR), Tanskaa varten 

Erikoissijoitusrahasto Nordea Global Private Markets 

A 

B 

C 

I 

Nordea Global Private Markets A vekst (NOK) 

Nordea Global Private Markets B vekst (NOK) 

Nordea Global Private Markets C vekst (NOK) 

Nordea Global Private Markets I vekst (NOK) 

Erikoissijoitusrahasto Nordea Global Private Markets 

A 

B 

C 

I 

Nordea Global Private Markets A tillväxt (SEK) 

Nordea Global Private Markets B tillväxt (SEK) 

Nordea Global Private Markets C tillväxt (SEK) 

Nordea Global Private Markets I tillväxt (SEK) 
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Vastuullinen sijoittaminen ja SFDR-asetuksen mukaiset 
tiedot 
Nordea ottaa erityisesti huomioon yhteiskunnalliset, hyvään hallinto-
tapaan ja ympäristöön liittyvät näkökohdat useissa tuotteissaan ja 
palveluissaan, ja näin myös rahastoissa. Nordean sijoitusrahastot 
ovat soveltaneet vastuullisen sijoittamisen periaatteita (Responsible 
Investment, RI) kaikissa Pohjoismaissa vuodesta 2007 lähtien. 
 
Nordea-konserniin kuuluvat rahastoyhtiöt ovat allekirjoittaneet YK:n 
vastuullisen sijoittamisen periaatteet (United Nations Principles for 
Responsible Investment, UNPRI). Ympäristöön, yhteiskunnalliseen 
vastuuseen ja hyvään hallintotapaan liittyvät seikat otettiin näin 
osaksi rahastojen sijoitustoimintaa. 
 
Nordea on yksi ensimmäisistä suurista pohjoismaisista pankeista, 
jotka ovat ryhtyneet käsittelemään yritysten eettisiin toimintatapoihin 
liittyviä kysymyksiä.  
 
Nordea-rahastoissa sovelletaan vastuullisen sijoittamisen periaatteita 
YK:n asettamien perusvaatimusten mukaisesti. Edellisten lisäksi 
Nordea-rahastot noudattavat seuraavia yleissopimuksia ja normeja: 
The United Nations Global Compact, The OECD Principles of Corpo-
rate Governance, The OECD Guidelines for Multinational Enter-
prises, The Universal Declaration of Human Rights, The UN Guiding 
Principles on Business and Human Rights, The Children’s Rights and 
Business Principles, The ILO conventions on labour standards, The 
Rio Declaration on Environment and Development, The UN Conven-
tion on Corruption ja The Convention on Cluster Munitions. 
 
Nordea -rahastojen sijoitukset tarkistetaan kerran vuodessa käyttäen 
niin kutsuttua normiperusteista seulontamenetelmää.  
 
SFDR-osio 
 
Artikla 6 -rahasto 
 
• Nordea Global Private Markets 
 
Kestävyyteen liittyvät tiedot 
EU:n SFDR-asetuksen 2019/2088 (kestävyyteen liittyvien tietojen an-
taminen rahoituspalvelusektorilla) edellyttämät tiedot asetuksen 6. ar-
tiklan mukaisesti. Lyhenne ESG viittaa termiin Environmental, Social 
ja Governance. 
 
Kestävyysriskin määritelmä SFDR:n mukaan 
Kestävyysriskeillä tarkoitetaan ympäristöön, yhteiskuntaan tai hallin-
totapaan (ESG) liittyviä tapahtumia tai olosuhteita, joiden toteutumi-
sella saattaisi olla olennainen kielteinen vaikutus sijoituksen arvoon. 
 
Alla kuvattuja perustason ESG-kriteerejä sovelletaan miltei kaikkiin 
rahastoihin vastuullisen sijoittamisen politiikan (liite on englanninkieli-
nen) mukaisesti.  
 
Kun Rahasto sijoittaa muihin Nordean hallinnoimiin rahastoihin tai ul-
kopuolisiin rahastoihin, perustason ESG-kriteerit eivät välttämättä ole 
käytössä Rahaston sijoitustoiminnassa riippuen siitä, mistä kohdera-
hastosta on kysymys. 
 
Tähän rahoitustuotteeseen sisältyvissä sijoituksissa ei oteta huomi-

oon ympäristön kannalta kestäviä taloudellisia toimintoja koskevia 

EU:n kriteerejä.  

 
Perustason ESG-kriteerien kuvaus, mikäli niitä voidaan  
soveltaa 
Perustason ESG-kriteerejä soveltavissa rahastoissa tehdään normi-
perusteista seulontaa ja tunnistetaan yhtiöt, joiden epäillään rikko-
neen kansainvälisiä ympäristönsuojeluun, ihmisoikeuksiin, työoloihin 
ja korruption torjuntaan liittyviä lakeja ja määräyksiä. Seulontaproses-
sissa tunnistettujen yhtiöiden kohdalla käynnistetään yhtiön ja ta-
pauksen sisäinen arviointi, mikä voi johtaa yhtiön sulkemiseen pois 
rahaston sijoituksista.  
 
Nordean hallinnoimien rahastojen sijoitusuniversumista suljetaan pois 
yhtiöt, jotka ovat osallisina vakavissa kansainvälisten normien rikko-

muksissa. Tämä tarkoittaa esimerkiksi sitä, että Nordean rahastot ei-
vät sijoita yhtiöihin, jotka valmistavat kiistanalaisia aseita, kuten rypä-
leaseita ja henkilömiinoja tai ydinaseita. Rahastot eivät myöskään si-
joita yhtiöihin, joiden tuloista yli tietyn raja-arvon on peräisin lämpöhii-
len käytöstä. Yhtiöt, jotka osallistuvat fossiilisten polttoaineiden tuo-
tantoon hyödyntämällä öljyhiekkaa tai harjoittamalla poraustoimintaa 
arktisilla alueilla ovat poissuljettujen yhtiöiden listalla. 
 
Kestävyysriskien huomioon ottaminen sijoituspäätöksissä  
Kun Rahasto ja/tai sen Nordean hallinnoimat kohderahastot sijoitta-
vat ulkopuolisiin rahastoihin, kestävyysriskit arvioidaan ja sisällyte-
tään osaksi due diligence -prosessia. Tämä tarkoittaa sitä, että ulko-
puolisten rahastonhoitajien ESG-asioihin liittyvät valmiudet, politiikat, 
integraatio ja käytännöt käydään huolella läpi ja sisällytetään osaksi 
sijoituspäätösprosessia yhdessä perinteisten sijoituskriteerien ja ta-
loudellisten riskitekijöiden kanssa. 
 
Ulkopuoliset rahastonhoitajat mahdollisesti sulkevat pois tiettyjä sek-
toreita ja/tai tiettyjä rahoitusvälineitä rahastojensa sijoitusuniversu-
mista, ja tämän odotetaan pienentävän Rahaston kestävyysriskiä. 
Toisaalta taas poissulkeminen saattaa lisätä kyseisen alarahaston 
keskittymisriskiä, minkä seurauksena volatiliteetti voi lisääntyä ja tap-
pionriski kasvaa, ainakin jos rahastoa tarkastellaan erikseen. Sijoituk-
set ulkopuolisiin rahastoihin voivat tehdä ulkopuolisen rahastonhoita-
jan arvioimisesta monimutkaisempaa ESG-riskien hallintaan liittyvien 
valmiuksien ja lähestymistavan osalta. 
 
Arvio kestävyysriskin vaikutuksesta tuottoon 
Kestävyystekijöiden huomioon ottaminen Rahaston sijoitustoimin-
nassa odotetaan pienentävän kestävyysriskiä ja siten myös rahasto-
sijoituksen kokonaisriskiä. Kestävyysriskien huomioon ottamisella 
Rahaston sijoituspäätöksissä ei arvioida olevan huomattavaa vaiku-
tusta Rahaston tuottoedellytyksiin pitkällä aikavälillä. 
 
Palkkiot 
 
• Nordea Global Private Markets 
 
– Merkintä- ja lunastuspalkkiot 
 

Merkintäpalkkio 5 % (enimmillään 5 % sääntöjen mukaan) 

Lunastuspalkkio 5 % (enimmillään 5 % sääntöjen mukaan) 

Toistaiseksi voimassa oleva merkintäpalkkio on 0,00 %.  
Voimassa oleva lunastuspalkkio määräytyy sijoitusajan  
mukaan (merkinnän toteutuksesta lunastuksen toteutukseen; 
FIFO-menetelmän eli first in first out -menetelmän mukaisesti, 
mikäli merkintöjä on useita): 
Alle 2 vuotta: 5 % 
2 vuodesta 5 vuoteen: 3 % 
Yli 5 vuotta: 0 % 

 
Rahastoyhtiö voi päättää, että sekä merkintä- että lunastuspalkkio tai 
jompikumpi hyvitetään Rahastolle joko kokonaan tai osittain. 
 
Rahastoyhtiö voi halutessaan päättää, että nykyisten, yksityisille ja/ 
tai institutionaalisille sijoittajille suunnattujen osuussarjojen lisäksi ra-
hastossa voi jatkossa olla eri kohderyhmille tarkoitettuja, esim. hallin-
nointipalkkioltaan ja/ tai minimimerkintäsummaltaan toisistaan poik-
keavia osuussarjoja, joissa kussakin voi olla sekä tuotto- että kas-
vuosuuksia (osuuslaji). 
 
Rahaston eri osuussarjojen merkintäedellytykset voivat erota toisis-
taan myös markkina-alueen (valtio) taikka Nordea-konserniin liittyvän 
kokonaisasiakkuuden perusteella.  
 
Osuustodistuksen antamisen ja toimittamisen yhteydessä ei veloiteta 
käsittelykuluja. Omistusoikeuden rekisteröinti asiakkaalta toiselle, on 
maksuton. 
 
  

https://www.nordeafunds.com/sites/default/files/documents_library/nordeafundsripolicy.pdf
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– Nordea Global Private Markets -rahaston palkkiorakenteesta 
Rahasto ei yleensä maksa merkintä- tai lunastuspalkkioita sijoittaes-
saan Nordea-konsernin rahastoyhtiöiden hallinnoimiin rahastoihin tai 
myydessään sijoituskohteena olevia rahasto-osuuksia. 
 
Mikäli kohderahastossa on käytössä merkintä- ja/tai lunastuspalkkio, 
joka osin tai kokonaisuudessaan hyvitetään kohderahastolle, myös 
Rahasto joutuu sellaisen palkkion maksamaan, oli kohderahasto sit-
ten Nordeaan kuuluvan tai ulkopuolisen rahastoyhtiö hallinnoima. 
 
Rahastolla on kiinteä hallinnointipalkkio, johon sijoituskohteena ole-
vien koti- tai ulkomaisten Nordean rahastojen hallinnointipalkkio ei 
vaikuta. Kun Rahasto sijoittaa Nordeaan kuuluvien rahastoyhtiöiden 
hallinnoimaan kohderahastoon, palautetaan kohderahaston varoista 
veloitettu ja Rahastoyhtiölle maksettu, sijoitusta vastaava osuus hal-
linnointipalkkiosta Rahaston varoihin, jotta vältytään kahdenkertaisen 
hallinnointipalkkion veloittamiselta.  
 
Nordean hallinnoiman, sijoituskohteena olevan ulkomaisen yhteissi-
joitusyrityksen tai AIF-rahaston varoista voidaan veloittaa myös muita 
kuluja, kuten tilintarkastuspalkkiot ja säilytysyhteisölle maksetut palk-
kiot. Edellä mainittujen palkkioiden veloitus vaikuttaa Rahaston hallin-
nolliset kulut -lukuun silloin, kun se sijoittaa näihin rahastoihin tai yh-
teissijoitusyrityksiin, ja etenkin silloin, kun sijoituskohteena olevat ra-
hastot ovat rahastojen rahastoja.  
 
Rahaston vuotuisen hallinnointipalkkion lisäksi rahasto-osuuden ar-
von kehitykseen vaikuttavat rahaston sijoituskohteena olevien Nor-
dean ulkopuolisten rahastojen ja yhteissijoitusyritysten varoista veloi-
tetut kiinteät ja muuttuvat hallinnointipalkkiot tai muut kulut. Rahaston 
sijoituskohteena olevien sijoitusrahastojen, vaihtoehtorahastojen tai 
yhteissijoitusyritysten osuuksia vastaava hallinnointipalkkion tuotto-
sidonnainen osa voidaan myös periä näiden rahastojen/yhteissijoitus-
yritysten varoista. 
 
– Hallinnointipalkkio ja muut palkkiot 
Rahastoyhtiö veloittaa rahaston hoitamisesta kiinteän hallinnointipalk-
kion (palkkio-% / 365) sijoitusrahaston varoista. Hallinnointipalkkio 
määritetään vuosittaisena prosenttiosuutena koko sijoitusrahaston ar-
vosta. Hallinnointipalkkio vähennetään päivittäin rahasto-osuuden ar-
vosta, eli hallinnointipalkkio on otettu huomioon rahasto-osuuden ar-
vossa, eikä sitä veloiteta osuudenomistajalta erikseen.  
 
AIF-rahasto Nordea Global Private Marketsin osalta hallinnointipalk-
kio sisältää korvaukset asiamiehen käytöstä sekä säilytyspalkkion, 
jonka Rahastoyhtiö maksaa Säilytysyhteisölle kuukausittain Rahas-
ton arvopapereiden säilyttämisestä ja säilytysyhteisön muista lakiin 
perustuvista tehtävistä. Lisäksi hallinnointipalkkioon sisältyvät Rahas-
ton yleishallinnon kulut, kuten lakisääteiset tilintarkastus- ja markki-
nointikulut ja valvontaviranomaiselle maksettavat palkkiot. 
 
Edellä mainittujen palkkioiden lisäksi seuraavat toimintakulut voidaan 
veloittaa Nordea Global Private Marketsin varoista: 

1. sijoituksen tekemistä ja sijoituksesta luopumista tai niihin val-
mistautumista koskevat lainopilliset, asiantuntija-, konsultoin-ti-, 
rekisteröinti- ja kaupankäyntipalkkiot sekä verot ja muut vero-
tukseen liittyvät maksut; 

2. lainanottoon liittyvät kulut, kuten lainanantajalle maksettava 
korko ja muut lainanottoon suoraan liittyvät kulut; 

3. rahaston varojen arvostamiseen ja arviointiin liittyvät kulut siltä 
osin kun ne on ulkoistettu. 

 
– Arvio Rahaston kokonaiskuluista (hallinnolliset kulut*) 

31.12.2024 

Nordea Global Private Markets -rahaston ja sen kohderahastojen, jotka 
voivat siis olla myös rahastojen rahastoja, kokonaiskulut ovat 1,75 % 
(hallinnointipalkkio) + 1,22 % (muut AIF:a koskevat kulut ja muut kulut 
kohderahastoista sekä niiden sijoituskohteena olevista rahastoista) vuo-
sitasolla eli yhteensä 2,97 % A-sarjan osalta. 
 

B-sarjan osalta kokonaiskulut ovat 1,40 % (hallinnointipalkkio) + 1,22 % 
(muut AIF:a koskevat kulut ja muut kulut kohderahastoista sekä niiden 
sijoituskohteena olevista rahastoista) vuositasolla eli yhteensä 2,62 %. 
 

C-sarjan osalta kokonaiskulut ovat 1,00 % (hallinnointipalkkio) + 1,31 % 
(muut AIF:a koskevat kulut ja muut kulut kohderahastoista sekä niiden 
sijoituskohteena olevista rahastoista) vuositasolla eli yhteensä 2,31 %. 
 

I-sarjan osalta kokonaiskulut ovat 1,00 % (hallinnointipalkkio) + 1,21 % 
(muut AIF:a koskevat kulut ja muut kulut kohderahastoista sekä niiden 
sijoituskohteena olevista rahastoista) vuositasolla eli yhteensä 2,21 %. 
 

* Hallinnolliset kulut eivät sisällä mahdollisia satunnaiskuluja, kuten  
Rahaston sijoituskohteena olevien rahastojen sijoitusten voitoista mak-
settuja voitonjako-osuuksia (niin kutsuttu carried interest). Lisätietoa  
osiossa Palkkiot, hallinnolliset kulut, kiertonopeus ja minimimerkinnät. 
 
AIF-rahaston sijoitusstrategian tai -politiikan muutosmenettely 
Rahaston sijoitusstrategiaa ja/tai -politiikkaa voidaan muuttaa Nor-
dean sisäisen, dokumentoidun tuotekehitysprosessin mukaisesti. 
Muutostarve voi syntyä esimerkiksi sellaisista markkinatilanteen muu-
toksista, jotka vaikuttavat rahaston sijoitusstrategiaan ja/tai -periaat-
teisiin.  
 
Tuotekehitysprosessi koostuu kolmesta eri vaiheesta, ja jokainen 
vaihe on hyväksyttävä ennen seuraavaan vaiheeseen siirtymistä. 
Näin varmistetaan, että muutokset täyttävät asetetut laatuvaatimuk-
set. Kun tuotekehitysprosessi on viety rahaston osalta päätökseen, 
muutos saattaa sen merkittävyydestä riippuen vaatia rahastoyhtiön 
hallituksen ja valvontaviranomaisen hyväksynnän. 
 
Kun tarvittavat hyväksynnät on saatu, muutokset saatetaan voimaan 
rahaston sijoitusstrategiaan ja/tai sijoituspolitiikkaan. Mikäli muutos 
vaatii rahaston sääntöjen muuttamista, osuudenomistajilla on yksi 
kuukausi aikaa päättää, hyväksyvätkö he ehdotetut muutokset vai ha-
luavatko he lunastaa osuutensa kuluitta. 
 
Sijoitussopimuksen tärkeimmät oikeudelliset vaikutukset 
Rahastoyhtiön hallinnoiman ja Suomeen sijoittautuneen vaihtoehtora-
haston toimintaan sovelletaan Suomen lakia. Mahdollisissa oikeusrii-
doissa oikeuspaikka on Helsingin käräjäoikeus. 
 
Vaihtoehtorahaston arvonmäärittäminen 
Rahaston arvo lasketaan paikallisen lainsäädännön ja rahaston ar-
vostusperiaatteiden mukaan sellaisin väliajoin, jotka ovat asianmukai-
sia rahasto-osuuksien merkintä- ja lunastuskäytännön kannalta. Ra-
hasto on osittain avoin (semi-open-ended fund) vaihtuvapääomainen 
rahasto, jolla ei ole ennalta määrättyä päättymispäivää. 
 
Rahasto laskee rahasto-osuuden arvon kaksi kertaa kuukaudessa, 
jokaisen kuukauden 10. suomalaisena pankkipäivänä ja viimeisenä 
suomalaisena pankkipäivänä, joista 10. pankkipäivälle laskettua viral-
lista osuudenarvoa käytetään toimeksiantojen toteuttamisessa, ja se 
julkaistaan viimeistään 5 pankkipäivän kuluttua. 
 
Rahaston arvonmäärityksessä noudatetaan arvonmääritysperiaat-
teita, joka kuvataan Rahaston säännöissä (kohta 13). Rahastoyhtiön 
hallituksen hyväksymät arvostusperiaatteet ovat saatavilla osoit-
teessa www.nordea.fi/rahasto sekä kaikissa merkintäpaikoissa ja Ra-
hastoyhtiössä niiden aukioloaikoina. 
 
Arvostuksessa ovat käytössä seuraavat pääperiaatteet: noteeratut ar-
vopaperit arvostetaan markkina-arvoon, rahasto-osuudet viimeisim-
män saatavilla olevan osuuden arvon mukaan ja noteeraamattomat 
arvopaperit käyttämällä arvostusmalleja. Käytettäviä arvostusmalleja 
tarkistetaan, kun markkinoilla tapahtuu muutoksia, ja joka tapauk-
sessa vähintään kerran vuodessa. 
 
Jokaiselle omaisuuslajille määritellään arvostusperiaatteet, jotta var-
mistetaan, että saman tyyppisiin arvopapereihin ja yksittäisiin arvopa-
pereihin sovellettavat periaatteet ovat johdonmukaiset. Yksittäiseen 
omaisuuslajiin sovellettavat arvostusperiaatteet perustuvat kyseisen 
omaisuuslajin kaupankäyntimenettelyyn, jotta varmistetaan, että arvo 
vastaa markkinoiden käypää arvoa. Mikäli varat ovat Rahastoyhtiön 

http://www.nordea.fi/rahasto
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käsityksen mukaan vaikeasti arvostettavissa, vaihtoehtoisten arvon-
määritysperiaatteiden käyttäminen voi olla mahdollista. 
Kaikkien sijoituskohteiden arvostuksen oikeellisuus tarkistetaan, kun 
rahaston arvonlaskenta toteutetaan. Lisäksi vaikeasti arvostettaviin 
omaisuuseriin kohdistetaan ylimääräisiä tarkistustoimenpiteitä joh-
donmukaisen ja oikean arvostustason varmistamiseksi. 
 
Vaihtoehtorahaston maksuvalmiusriskien hallinta 
Maksuvalmius tarkoittaa mahdollisuutta muuntaa omaisuuserä kä-
teiseksi ilman merkittävää hinnanalentumista. Omaisuuserän rahaksi 
muutettavuus kertoo näin ollen, miten nopeasti ja kustannustehok-
kaasti omaisuuserä voidaan muuntaa käteiseksi eri markkinatilan-
teissa.  
 

Maksuvalmiusriskien hallintaperiaatteilla on kaksi tarkoitusta: 
1. Seurata Rahaston maksuvalmiutta, jotta varmistetaan, että maksu-

valmius vastaa sijoitus- ja likviditeettiprofiilia. Maksuvalmiuden taso 
kuvastaa myös Rahaston velvoitteita ja odotettua pääoman ulosvir-
tausta lunastusten ja pääomakutsujen muodossa sekä normaa-
leissa että poikkeuksellisissa olosuhteissa. 

 

2. Antaa asiakkaille mahdollisuus hyötyä likviditeettipreemioista vaa-
rantamatta rahaston kokonaismaksuvalmiutta. Likviditeettipreemio 
muodostaa osan rahaston tuottamasta lisäarvosta. 

 

Nordea Global Private Markets -rahasto sijoittaa tyypillisesti omai-
suuslajeihin, jotka ovat epälikvidejä tai omaisuuseriin, joita ei välittö-
mästi voida muuttaa käteiseksi. Rahasto voi käyttää useita likviditee-
tinhallinnan menetelmiä sen varmistamiseksi, että Rahaston maksu-
valmiusprofiili vastaa sijoituskohteena olevia omaisuuseriä, jotka 
myös ovat luonteeltaan epälikvidejä. Normaaleissa markkinaolosuh-
teissa varojen ulosvirtausta voidaan hallita ylläpitämällä likvidien sijoi-
tusten puskuria, hyödyntämällä luottolimiittejä ja myymällä osa sijoi-
tuskohteena olevasta omaisuudesta. 

Rahasto voi myös rajoittaa merkintöjä ja lunastuksia siinä tapaukses-
sa, että nämä vaikuttavat epäsuotuisasti Rahaston maksuvalmiuspro-
fiiliin. Mikäli Rahastoon tulee suuria lunastuksia tai markkinatilanne 
on haastava, lunastuksia voidaan rajoittaa eli toteuttaa osissa tai siir-
tää myöhempään ajankohtaan, jotta pystytään turvaamaan Rahaston 
maksuvalmius ja huolehtimaan osuudenomistajien yhteisistä eduista. 
 
Sijoittajien tasapuolinen kohtelu  
Rahastoyhtiön on vaihtoehtorahaston hoitajana kohdeltava kaikkia 
vaihtoehtorahastoihin sijoittaneita osuudenomistajia tasapuolisesti. 
 
Vaihtoehtorahastojen hoitajan on toimintaansa järjestäessään otet-
tava huomioon kaikki harjoittamansa toiminta sekä hoitamiensa vaih-
toehtorahastojen laatu, koko, monimuotoisuus ja mahdolliset erityis-
piirteet. 
 
Yhdellekään vaihtoehtorahastoihin sijoittaneista osuudenomistajista 
ei saa antaa erityiskohtelua, ellei tällainen erityiskohtelu tule esille 
asianomaisen vaihtoehtorahaston säännöistä. 
 
Rahastoyhtiö ei ole antanut osuudenomistajille oikeuksia, joita ei mai-
nita tässä rahastoesitteessä. Näin Rahastoyhtiö varmistaa sijoittajien 
ja osuudenomistajien tasapuolisen kohtelun. Jos osuudenomistaja 
saa erityiskohtelua tai osuudenomistaja saa oikeuden erityiskohte-
luun, tässä rahastoesitteessä kuvataan erityiskohtelua saavien osuu-
denomistajien tyyppi ja tarvittaessa heidän oikeudelliset tai taloudelli-
set sidoksensa rahastoon tai rahastoyhtiöön. Yhden tai useamman 
osuudenomistajan saama erityiskohtelu ei saa asettaa rahaston 
muita osuudenomistajia oleellisesti epäedulliseen asemaan.

Rahastojen arvonlaskennassa mahdollisesti tapahtuneet virheet 
Olennaista arvonlaskennan virhettä määritettäessä sovelletaan alla mainittuja periaatteita. Arvonlaskennan virhe on olennainen silloin, kun se ylittää suuruudeltaan 
tietyn osuuden rahaston arvosta. Niissä tilanteissa, joissa olennaisen arvonlaskennan virheen raja ylittyy, toimitaan Finanssivalvonnan sekä rahastoyhtiön sisäisten 
menettelytapaohjeiden mukaisesti. Rahastoyhtiö soveltaa osuudenomistajille korvattavaan vahinkoon 5 euron vähimmäismäärää. Rahastot luokitellaan kyseisen ra-
haston kasvuosuuden vuotuisen, VaR-lukua vastaavan volatiliteetin perusteella neljään eri luokkaan. Ne rahastot, joille ei ole olemassa viimeisen kalenterivuoden 
volatiliteettia ja jotka ovat aloittaneet toimintansa vuodenvaihteen jälkeen, on sijoitettu luokkaan 1 (volatiliteetti on < 0,5 %). 

 

Oleellisen arvonlaskennan virheen rajan määrittämisessä käytetyt volatiliteetit vuodelta 2023. Julkaistu 19.4.2024. 
 

Luokka Volatiliteetti Olennaisen arvonlaskennan virheen raja 
1 < 0,5 ≥ 0,1 
2 ≥ 0,5 ja < 5 ≥ 0,2 
3 ≥ 5 ja < 12 ≥ 0,3 
4 ≥ 12 ≥ 0,5 

 

Alapuolella olevassa taulukossa mainitaan Rahaston osalta olennaisen virheen raja prosenttiosuutena Rahaston arvosta. 
 

Rahaston nimi ja olennaisen virheen raja Raja  

Nordea Global Private Markets * 0,5 % 

*Erikoissijoitusrahasto  

Tietoja Nordea Funds Oy:n hallinnoimien Suomeen sijoittautuneiden/rekisteröityjen vaihtoehtorahastojen ja muiden rahastojen arvonlaskennassa mahdolli-
sesti tapahtuneista virheistä on nähtävillä Nordea Funds Oy:ssä. 

 
Verotus Suomessa 
 
Sijoitusrahaston verotus 
Sijoitusrahastot ovat Suomessa tuloverosta vapautettuja yhteisöjä ei-
vätkä ne maksa veroa luovutusvoitoista eikä Suomesta saadusta 
osinko- tai korkotuloista. Ulkomailta saaduista osinko- tai korkotuloista 
rahasto maksaa asianomaiseen maahan verosopimuksen mukaisen 
lähdeveron. 
 
Osuudenomistajan verotus  
Alla esitetyt tiedot osuudenomistajien verotuksesta koskevat Suo-
messa yleisesti verovelvollisia luonnollisia henkilöitä. 
 
Osuudenomistaja voi syntyä luovutusvoittoa rahasto-osuuksien myyn-
nin (lunastus) yhteydessä. Luovutusvoitto on rahasto-osuuksien lunas-
tushinnan ja merkintähinnan erotus. Mikäli rahasto-osuuksia myydään 
niiden merkintähintaa alemmasta hinnasta, muodostuu osuudenomis-
tajalle luovutustappiota. Luovutustappiot ovat vähennettävissä luovu-

tusvoitoista verovuoden ja viiden seuraavan vuoden aikana sitä mu-
kaa, kun voittoa kertyy.  
Rahastojen tuotto-osuuksille maksettava tuotto sekä rahasto-osuuden 
lunastuksen yhteydessä mahdollisesti syntyvä luovutusvoitto ovat pää-
omatuloja, joista vuonna 2024 rahasto-osuuden-omistajalta peritään 
30 %:n vero (30 000 euroa ylittävältä osalta verokanta on  
34 %). Tuotto-osuuksille jaetusta tuotosta Rahastoyhtiö perii veron en-
nakonpidätyksenä tuotonmaksun yhteydessä. Rahasto-osuuksien lu-
nastuksesta syntyvistä luovutusvoitoista ei peritä ennakonpidätystä. 
 
Rahasto-osuuksien myynnistä saatava luovutusvoitto voidaan laskea 
kahdella tavalla – joko laskemalla todellinen luovutusvoitto tai käyttä-
mällä hankintameno-olettamaa. Todellinen luovutusvoitto lasketaan 
vähentämällä rahasto-osuuksien lunastushinnasta niiden merkintähinta 
sekä hankinnasta ja myynnistä aiheutuneet kulut.  
 
Todellisen luovutusvoiton ilmoittamisen sijaan voidaan käyttää hankin-
tameno-olettamaan perustuvaa laskelmaa. Tällöin luovutusvoittoa 
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laskettaessa lunastushinnasta vähennetään todellisen merkintähinnan 
asemasta pelkkä hankintameno-olettama. Mikäli rahasto-osuudet on 
omistettu alle 10 vuotta, on hankintameno-olettama 20 % lunastushin-
nasta. Vähintään 10 vuotta omistettujen rahasto-osuuksien osalta han-
kintameno-olettama on 40 % lunastushinnasta. Hankintameno-oletta-
maa käytettäessä ei voida vähentää mahdollisia kuluja, kuten mer-
kintä- tai lunastuspalkkiota. 
 
Lunastuksen yhteydessä mahdollisesti syntyneen luovutustappion voi 
vähentää verovuoden ja viiden sitä seuraavan vuoden aikana saaduis-
ta myyntivoitoista. Vuonna 2016 ja sen jälkeen syntyneet myyntitappiot 
voi vähentää myös muista pääomatuloista kuin myyntivoitoista. Luovu-
tusvoitot eivät kuitenkaan ole veronalaista tuloa, jos verovuonna luovu-
tetun omaisuuden yhteenlasketut luovutushinnat ovat enintään 1 000 
euroa. Verovuonna syntyneet luovutustappiot eivät puolestaan ole vä-
hennyskelpoisia, jos verovuonna luovutetun omaisuuden yhteenlaske-
tut luovutushinnat ovat enintään 1 000 euroa ja samalla verovuonna 
luovutetun omaisuuden yhteenlasketut hankintamenot ovat enintään 
1 000 euroa. Mainittuja 1 000 euron rajoja laskettaessa otetaan huomi-
oon myös muut luovutukset kuin rahasto-osuuksien lunastukset. 
 
Rahastoyhtiö ilmoittaa rahasto-osuuksien myyntitapahtumat sekä 
omistustiedot vuosittain Suomen veroviranomaiselle. Rahasto-osuu-
den omistajan tulee lisäksi ilmoittaa itse veroviranomaiselle rahasto-
osuuksien myynti ja siitä syntyvä luovutusvoitto tai -tappio. 
 
Lähdeverolain mukaan Suomessa rajoitetusti verovelvolliselle makse-
tusta sijoitusrahaston jakamasta tuotosta peritään 30 %:n lähdevero, 

ellei verosopimuksissa ole sovittu alemmasta verokannasta. Rahasto-
yhtiö antaa tuoton maksusta vuosi-ilmoituksen veroviranomaiselle. 
Luovutusvoitoista ei peritä lähdeveroa vaan ne verotetaan saajan 
asuinvaltiossa.  
 
Yksittäisen sijoittajan saamien tuottojen tai luovutusvoittojen verotus 
määräytyy sen mukaan, minkä maan verolakeja häneen sovelletaan. 
Mikäli sijoittaja on epävarma verotuksellisesta asemastaan, tulee hä-
nen ottaa yhteyttä veroneuvontaa tarjoaviin asiantuntijoihin. 
 
Erimielisyyksien ratkaisu ja tuomioistuimien 
ulkopuoliset oikeussuojamenettelyt 
Rahastosijoituksiin liittyvissä kysymyksissä asiakkaan tulee ensisijai-
sesti ottaa yhteyttä rahastojen jakelijana toimivan yhtiön asiakaspalve-
luun. Kun jakelijana on Nordea Bank Oyj, tulee asiakkaan ensisijaisesti 
ottaa yhteyttä Nordea Oyj:n konttoriin, Nordea Bank Oyj:n Private Ban-
kingin konttoriin tai Nordea Asiakaspalveluun (Nordea 24/7) puh. 0200 
3000 (pvm/mpm).  
 
Jos erimielisyydestä ei päästä keskenään neuvotellen ratkaisuun, asia-
kas voi kääntyä FINE:n Vakuutus- ja rahoitusneuvonnan puoleen saa-
dakseen sieltä palveluihin liittyvää tietoa sekä tarvittaessa saattaa eri-
mielisyydet FINE:n Vakuutus- ja rahoitusneuvonnan käsiteltäväksi. 
 
FINE:n Vakuutus ja rahoitusneuvonnan yhteystiedot ovat:  
FINE Vakuutus- ja rahoitusneuvonta, Porkkalankatu 1, 00180 Helsinki. 
Sähköposti info@fine.fi puh. (09) 6850 120. Lisätietoja ja yhteydenotto-
lomake osoitteessa www.fine.fi. 

Additional information for investors in Denmark 
The following information is intended for investors subscribing for shares of the Funds in Denmark. 
 
Taxation of Danish investors 
The Fund Management Company is an investment company in accordance with section 19 of the Danish Act on taxation of gains on equities. Inves-
tors’ gains and losses are thus taxed on an annual basis according to the market-value principle. The market-value principle means that investors 
are subject to annual taxation on an ongoing basis as the value of the shares is to be computed at the end of each year in such a way that gains 
and losses relative to the value at the end of the last income year – or relative to the purchase price if the shares have been purchased in the course 
of the income year – are to be included in the computation of the value at the end of the current year. In case of sale or redemption the computation 
is made relative to the value at the end of the most recent income year or the purchase price if the shares have been bought in the same year.  
 
For natural persons gains and losses are included in the capital income, for companies in the company income and for institutional investors in the 
tax base according to the Danish Act on taxation of pensions. 
 
Persons using the Danish scheme for tax treatment of enterprises may use assets comprised by this scheme to purchase shares. Pension assets 
may also be used to purchase shares. 

 
Tärkeää tietoa USA:ssa asuville sijoittajille 
USA:ssa asuvat henkilöt tai siellä toimivat yhteisöt eivät voi merkitä Nordea-rahastoja. 
 
Important information for US Persons  
The services and products of Nordea Funds Ltd may not be directly or indirectly offered or sold in the United States of America. US Persons may 
not subscribe for units in the investment funds managed by Nordea Funds Ltd in any of the Nordic countries where the management company and 
its branches are located.  
 
The term US Person, for the purpose of this prospectus, means “U.S. Person” as defined by Rule 902 of Regulation S, and does not include any 
“Non-United States person” as used in Rule 4.7 under the U.S. Commodity Exchange Act, as amended. 
 
“U.S. Person” as defined by Rule 902 of Regulation S includes, but is not limited to: (i) any natural person resident in the United States of America; 
(ii) any partnership or corporation organised or incorporated under the laws of the United States of America; (iii) any estate of which any executor or 
administrator is a US Person; (iv) any trust of which any trustee is a US Person; (v) any agency or branch of a non-US entity located in the United 
States of America; (vi) any non-discretionary account or similar account (other than an estate or trust) held by a dealer or other fiduciary for the 
benefit or account of a US Person; (vii) any discretionary account or similar account (other than an estate or trust) held by a dealer or other fiduciary 
organised, incorporated, or (if an individual) resident in the United States of America; and (viii) any partnership or corporation if: (1) organised or 
incorporated under the laws of any foreign jurisdiction; and (2) formed by a US person principally for the purpose of investing in securities not regis-
tered under the Securities Act, unless it is organised or incorporated, and owned, by accredited investors (as defined under Rule 501a under the 
Securities Act) who are not natural persons, estates or trusts. 
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